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L’azienda Euro Hygiene 2, attiva nel mercato da oltre 20 anni, trae origine dall’ampia 
esperienza dei suoi fondatori nel settore dell’igiene e della pulizia professionale.

Grazie a questa solida base, l’azienda è in grado di operare in ogni settore con competenza 
ed esperienza.

La vasta gamma di prodotti offerti si adatta prontamente ad ogni esigenza lavorativa, 
posizionando Euro Hygiene 2 come il partner ideale per ogni necessità: dalle forniture 
di prodotti per la pulizia e l’igiene fino all’abbigliamento antinfortunistico e agli articoli 
monouso. L’azienda si distingue per la capacità di personalizzare le soluzioni in base alle 

specifiche esigenze di ogni cliente.

OLTRE 20 ANNI DI ESPERIENZA
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Pulire la cucina non è mai stato così facile e 
piacevole grazie alla nostra linea di prodotti 
studiati appositamente per i professionisti del 
settore Ho.Re.Ca. Siamo orgogliosi di offrirti 
una gamma di soluzioni effi caci, sicure e facili 
da usare, pensate per affrontare ogni tipo 
di sporco e macchia, rispettando gli elevati 
standard di igiene e pulizia che ogni ambiente 
richiede.

Dai detergenti multiuso ai potenti sgrassatori, 
e agli specifi ci igienizzanti, i nostri prodotti 
sono formulati con ingredienti di alta qualità 
per garantire una pulizia profonda e duratura, 
rispettando al contempo le superfi ci delicate e 
l’ambiente.

Scegli i nostri prodotti per trasformare la tua 
cucina in uno spazio splendente e igienizzato, 
dove cucinare diventa un vero piacere.
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DETERGENTE LAVASTOVIGLIE

Detergente concentrato, alcalino, specifico per il lavaggio meccanico 
delle stoviglie in presenza di acque dure. L’alta concentrazione di 
sequestranti assicura un buon mantenimento della lavastoviglie 
impedendo la precipitazione di sali calcarei.

DETERGENTE LAVABICCHIERI

Detergente liquido ad alta concentrazione per il lavaggio automatico 
delle stoviglie, indicato in presenza di acque dure. Ha una 
formulazione priva di fosfati, non produce schiuma e solubilizza 
rapidamente lo sporco. Ideale l’utilizzo con gli impianti di dosaggio 
automatici.

DETERGENTE LAVASTOVIGLIE

Detergente liquido profumato al limone ad alta concentrazione per 
il lavaggio automatico delle stoviglie, particolarmente indicato in 
presenza di acque dure. Il prodotto ha una formulazione priva di 
fosfati, non produce schiuma e solubilizza rapidamente lo sporco. 
Ideale l’utilizzo con gli impianti di dosaggio automatici.

EURO MATIK TOP
Cod. 10105L - 12 kg

EURO FLASH DS
Cod. 10105B - 6 kg

EURO MATIK LEMON
Cod. 10105 - 12 kg
Cod. 10110 - 25 kg
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DETERGENTE LAVASTOVIGLIE

Indicato in presenza di acque non particolarmente dure. Ha un 
alto potere saponificante, in grado di rimuovere lo sporco grasso 
da qualsiasi tipo di stoviglie. Ideale l’utilizzo con gli impianti di 
dosaggio automatici.

BRILLANTANTE PER ACQUE DURE

Additivo di risciacquo che facilita l’asciugatura delle stoviglie 
donando loro brillantezza, impedendo la formazione di macchie di 
calcare. Indispensabile alla fine del lavaggio, poiché  riequilibra il pH 
alcalino lasciato sulle stoviglie dal detergente.

EURO MATIK E
Cod. 10104 - 6 kg

EURO BRILL TOP
Cod. 10126 - 5 lt
Cod. 10125 - 10 lt
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DISINCROSTANTE ANTICALCARE ACIDO

Disgrega rapidamente le incrostazioni da tutte le superfici in acciaio 
inox, piastrelle e pavimenti resistenti agli acidi. Ideale per bollitori, 
cuocipasta, lavaverdure, scaldavivande, filtri lavastoviglie ecc. Grazie 
alla particolare combinazione di acidi, infatti, lascia le superfici in 
acciaio particolarmente brillanti eliminando i residui di amido.

DC 8
Cod. 10267A - 6 lt

DISINCROSTANTE LAVASTOVIGLIE

Disincrostante per lavastoviglie e superfici in acciaio, a base di 
acidi inorganici. Indispensabile per la manutenzione, elimina le 
incrostazioni di calcare da serpentine e ugelli senza corrodere, 
riducendo il consumo energetico e migliorando l’efficacia del 
lavaggio.

DETERGENTE LAVASTOVIGLIE PER METALLI LEGGERI

Detergente liquido ad alta concentrazione per il lavaggio automatico 
delle stoviglie, composto di sostanze alcaline con ottimo potere 
detergente, distaccante, emulsionante, adatto ad acque di qualsiasi 
durezza particolarmente indicato per il lavaggio di pentole, posate, 
utensili e stoviglie in alluminio, rame, argento e metalli leggeri in 
genere. Contiene inibitori di corrosione che proteggono il metallo 
impedendo l’insorgere di sgradevoli fenomeni corrosivi a carico dei 
metalli.

EURO DISINCROST
Cod. 10267 - 6 kg

IPERMATIC ALL
Cod. 13104 - 6 kg

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ACIDO NEUTRO ALCALINO

pH

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ACIDO NEUTRO ALCALINO

pH

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ACIDO NEUTRO ALCALINO

pH

9

LA
VA

S
TO

V
IG

LI
E



FASE
DI LAVAGGIO
probabili cause 
dell’inconveniente

VELATURA DELLE STOVIGLIE
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SPORCO SULLE STOVIGLIE

ALTO CONSUMO DETERGENTE

SCHIUMA

LAVASTOVIGLIE SPORCA

STOVIGLIE BAGNATE

PROBLEMA

MACCHIE E STRIATURE

STOVIGLIE BAGNATE

DETERGENTI DELLE 
STOVIGLIE

RESIDUI DI CIBO

TROPPO BRILLANTANTE

POCO BRILLANTANTE

FASE
DI RISCIACQUO
probabili cause 
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ANALISI DEI POSSIBILI PROBLEMI NEL LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE 

ANALISI DEI POSSIBILI PROBLEMI NEL LAVAGGIO 
MECCANICO DELLE STOVIGLIE
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DETERGENTE LAVASTOVIGLIE

Detergente alcalino ad elevata concentrazione, specifico per 
il lavaggio in automatico delle stoviglie. Grazie al Cloroattivo è 
particolarmente efficace contro macchie di caffè, rossetto e thé. 
Effetto igienizzante.

BRILLANTANTE ACIDO PER ACQUE DURE

Brillantante acido per coadiuvare il risciacquo nelle macchine 
lavastoviglie anche in presenza di acque dure. Permette una rapida 
asciugatura delle stoviglie evitando la formazione di macchie 
calcaree. Senza fosfati. Indicato anche per l’utilizzo in forni 
autopulenti.

DETERGENTE LAVASTOVIGLIE A OSMOSI

Detergente liquido ad alta concentrazione per il lavaggio automatico 
di stoviglie, posate, bicchieri e pentole (no alluminio). Oltre a 
svolgere un’efficace azione sgrassante, consente la rimozione 
di macchie di qualsiasi natura e l’eliminazione dei cattivi odori, 
anche i più persistenti. Ideale l’utilizzo con gli impianti di dosaggio 
automatici, con i quali, oltre ad evitare gli sprechi si ottimizzano i 
risultati di lavaggio.

BRILLANTANTE LAVASTOVIGLIE LIQUIDO A PH NEUTRO

Additivo di risciacquo brillantante a pH neutro per lavastoviglie con 
impianto ad osmosi. Facilita l’asciugatura delle stoviglie che risultano 
brillanti e senza aloni. Al fine di evitare sprechi e compromettere il 
risultato di lavaggio, si raccomanda l’utilizzo di impianti automatici 
di dosaggio.

CHLORINE DETERGENT
Cod. 543800 - 5 kg

ACID RINSE
Cod. 0496400 - 5 kg 
Cod. 0496500 - 20 kg

OSMOMATIC
Cod. 13659 - 6 kg

OSMOBRILL
Cod. 13660 - 5 kg
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DETERGENTE LAVASTOVIGLIE

Detergente alcalino ad elevata concentrazione specifico 
esclusivamente per il lavaggio in automatico delle stoviglie. Formula 
con alto potere sgrassante e sequestrante. Ideale per ogni tipo di 
acqua. Ottimo per utilizzo con dosatori automatici.

UNIVERSAL PLUS
Cod. 0436800 - 6 kg
Cod. 0436700 - 24 kg
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DETERGENTE FORNI AUTOPULENTI

Decarbonizzante per forni autopulenti fortemente alcalino, in grado 
di rimuovere efficacemente residui organici. Ideale per la pulizia 
di forni autopulenti grill, cappe industriali, friggitrici, braccetti 
macchine da caffè, piastre di cottura e ovunque si debbano 
rimuovere sporchi grassi tenaci.

NEUTRALIZZANTE PER FORNI AUTOPULENTI

Additivo brillantante per forni autopulenti ad azione neutralizzante. 
Ideale per l’impiego in acque di qualsiasi durezza. Facilita 
l’asciugatura ed impedisce la formazione di macchie di calcare. 
La formulazione a pH acido, consente di riportare a neutro il pH 
alcalino lasciato dal detergente.

FORN ALL
Cod. 10127 - 6 kg

FORN BRILL
Cod. 10128 - 5 kg

PASTIGLIE FRIGGITRICE

Pastiglie sgrassanti per friggitrici, pezzi metallici e tutte le superfici 
metalliche, ideale per lavaggi a caldo. Efficace contro grasso e residui 
di cibo, garantisce una pulizia profonda e veloce, ripristinando 
la brillantezza delle superfici e migliorando le performance delle 
attrezzature.

ARGONIT FRY
Cod. 11138 - 25 pz

DETERGENTE FORNI PIASTRE

Prodotto specifico per eliminare efficacemente le incrostazioni 
ostili dalle pareti del forno. La sua schiuma, densa e compatta, 
permette al prodotto di aderire alle superfici verticali favorendo 
la saponificazione completa dei grassi. Molto attivo anche sulle 
incrostazioni di piastre, griglie, friggitrici, cappe e padelle inox.

KOVER GRILL PULIFORNO
Cod. 10349 - 750 ml
Cod. 10350 - 5 kg
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DETERGENTE STOVIGLIE A MANO

Detergente concentrato per il lavaggio manuale delle stoviglie, 
profumato al limone. Poche gocce consentono di ottenere 
un’abbondante schiuma e di rimuovere unto e sporco da ogni tipo 
di stoviglie. Formula con pH neutro.

DETERGENTE PER AMMOLLO STOVIGLIE

Speciale detergente fortemente alcalino in grado di rimuovere 
efficacemente , grazie alla sua particolare ed innovativa formulazione, 
residui organici come grassi animali e vegetali anche carbonizzati. 
Particolarmente indicato per l’ammollo delle stoviglie.

DETERGENTE STOVIGLIE A MANO

Detergente specifico per il lavaggio manuale delle stoviglie, produce 
abbondante schiuma e offre un’azione sgrassante, detergente e 
deodorante altamente efficace. Formulato per rispettare la pelle 
delle mani, garantisce una pulizia profonda senza irritazioni.

DETERGENTE MANUALE STOVIGLIE

Detergente neutro per il lavaggio manuale delle stoviglie (pentole, 
utensili da cucina, bicchieri, posate, ecc..). Buon potere pulente e 
gradevole profumo di limone. Indicato anche per ambienti HACCP.

EURO PIATTI TOP
Cod. 10270 - 5 lt

AMMOLLO
Cod. 10341 - 5 lt

EURO PIATTI LIMONE
Cod. 10276 - 5 lt

DISH
Cod. 579300 - 1250 ml
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DETERGENTE SGRASSANTE SOLVENTATO

Detergente sgrassante pronto all’uso per il trattamento delle cappe, 
dei piani di cottura, dei piani di lavoro, delle griglie, degli acciai, dei 
filtri di aspirazione, degli utensili, degli arredi e di tutte le superfici 
in cui sia richiesto uno sgrassaggio rapido e totale.

SGRASSATORE ALCALINO AD ALTA CONCENTRAZIONE

Sgrassatore alcalino ad alta concentrazione al profumo di marsiglia. 
Potente contro lo sporco ostinato. Rimuove efficacemente grasso, 
olio, residui carbonizzati, grasso incrostato e carbonizzato, capi 
d’abbigliamento con macchie difficili.

EURO JOLLY SGRASSANTE
Cod. 420025 - 750 ml

SGRASSATORE MARSIGLIA
Cod. 10628 - 750 ml

SGRASSANTE RAPIDO

Detergente sgrassante rapido ad ampia gamma di utilizzo, è pronto 
all’uso e non lascia residui. Ideale in CUCINA per la pulizia di tutte 
le superfici lavabili (piani di lavoro, cappe, filtri, piastrelle ecc), il 
prodotto ha un impiego universale.

EURO H11
Cod. 10625C - 1 lt
Cod. 10624 - 5 lt
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SGRASSANTE NATURALE LINEA ZERO

Sgrassatore per la pulizia quotidiana di tutte le superfici. Ideale in 
cucina per la rimozione di sporco grasso. Contiene materie prime 
di origine vegetale derivati da mais. Profumo all’aceto di mele senza 
allergeni, senza fosfati, senza nichel. Prodotto dermatologicamente 
testato.

AMBER
Cod. 569800 - 750 ml
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PANNO MICRO ACTIVE PU
Cod. 31033V

SGRASSANTE LUCIDANTE RAPIDO IGIENIZZANTE

Detergente sgrassante utilizzabile su tutte le superfici lavabili, 
specifico per l’acciaio inox. Rimuove ogni traccia di sporco e 
untuosità lasciando la superficie trattata lucida e pulita. Agisce 
rapidamente e asciuga senza lasciare aloni. Raccomandato in 
ambienti alimentari e industriali.

SGRASSANTE RAPIDO CON AZIONE BRILLANTANTE

Detergente sgrassante con effetto anticalcare e lucidante pronto 
all’uso e non lascia residui. Può essere usato su tutte le superfici 
lavabili della cucina, dove ci sia unto e sporco grasso, sia di origine 
animale che vegetale. Particolarmente indicato per superfici in 
acciaio, vetro e ceramica.

RIGENERANTE INOX E VETRI

Prodotto specifico per la pulizia e la rigenerazione di rubinetterie 
e superfici in acciaio inox, rame, ottone, vetro e box doccia. Lascia 
un piacevole profumo di limone, rinfrescando l’ambiente e donando 
brillantezza a tutte le superfici trattate.

MULTIUSO IGIENIZZANTE HACCP

Multiuso a base di alcool isopropilico per la pulizia e l’igienizzazione 
di tutte le superfici lavabili. Evapora rapidamente e senza lasciare 
residui. Senza profumo né colore è particolarmente indicato per la 
rimozione dello sporco di natura grassa nel settore alimentare e per 
le superfici dove non sia opportuno il risciacquo.

PANNO
CONSIGLIATO

VIMBO
Cod. 10625V - 750 ml

K15
Cod. 10427 - 1000 ml

KAPPA BRILLACCIAIO E VETRI
Cod. 10656 - 1000 ml

EH 72
Cod. 10621 - 1000 ml
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PANNO MICRO ACTIVE PU VERDE 40x35

TRAMA 3D
Eccellente potere pulente, sgrassante e disincrostante.
VERSATILITÀ
Efficace anche su vetri e superfici riflettenti.
PERFORMANCE
al pari dei comuni panni in PVA.
TECONOLOGIA TESSUTO: FIBRE POLIATTIVE®

15

P
U

LI
ZI

A
 P

IA
N

O



MULTIUSO DISINFETTANTE PMC

Disinfettante ambientale PMC, elimina presto e bene macchie di 
unto, olio, caffè, vino, piccole incrostazioni, impronte di mano o di 
scarpe di gomma, biro, matite, pennarelli ecc., lasciando le superfici 
igienizzate e senza aloni.

DETERGENTE DISINFETTANTE NATURALE LINEA ZERO

Disinfettante multiuso pronto all’uso per tutte le superfici dure 
lavabili. Il prodotto può essere utilizzato anche su superfici a 
contatto con alimenti nei piani HACCP. Contiene materie prime 
di origine vegetale (acido lattico). Indicato anche per ambiente 
ospedaliero.

HYGIENIST
Cod. 10622 - 750 ml

LACTIC
Cod. 571100 - 750 ml

MULTIUSO DISINFETTANTE PMC

PMC concentrato a base di DDAC per detergere e disinfettare 
superfici. Ideale per ambienti a rischio di contaminazione, nel settore 
sanitario, in comunità, nel trasporto e nell’industria alimentare e 
Ho.Re.Ca. Perfetto per piani HACCP e per disinfettare bocchette e 
griglie dei condizionatori.

RTU PLUS
Cod. 17622 - 750 ml
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SUPERCONCENTRATO SGRASSANTE PAVIMENTI

Detergente alcalino, specifico per pavimentazioni in grès porcellanato 
lucido, opaco e strutturato. La sua particolare caratteristica 
è di emulsionare lo sporco ancorato nelle microporosità delle 
piastrelle e tenerlo in sospensione. Non lascia né residui e né aloni, 
gradevolmente profumato. Prodotto indicato per piani HACCP.

PASTIGLIE CLORO

È un composto a base di dicloroisocianurato di sodio sotto forma 
di compresse con un contenuto di cloro attivo del 30%. È indicato 
per la sanificazione di servizi igienici, superfici lavabili in genere, 
biancheria, lavastoviglie, tubazioni, serbatoi, ecc. Di facile utilizzo 
e dosaggio.

EURO SPEED BIBUL
Cod. 10449 - 1 lt

EURO CLOR
Cod. 10746 - 1000 ml

DETERGENTE AMMONIACALE

Detergente ammoniacale viscoso profumato per la pulizia di tutte 
le superfici lavabili. Pulisce e sgrassa a fondo pavimenti, piastrelle
e tutte le superfici della cucina e del bagno donando lucentezza e 
brillantezza.

EURO HANDY
Cod. 10401 - 5 lt

SGRASSANTE PER SUPERFICI DURE

Detergente pavimenti sgrassante profumato altamente concentrato, 
che elimina lo sporco (grassi alimentari, oli, ecc.), da pavimenti 
microporosi (gres e klinker) di cucine e industrie alimentari. 
Utilizzabile sui pavimenti resinati, con sporchi stratificati ed 
invecchiati.

EURO ICE
Cod. 10396A - 6 kg
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CARRELLO MOP NICKITA
Cod. 50590 - 25 lt + 25 lt

CARRELLO
CONSIGLIATO

Carrello con maniglia in plastica, telaio e strizzatore Tec colorati, 2 
secchi con manici blu/rosso e ruote ø 80 mm con paracolpi.
Carrello lavaggio doppio con strizzatore professionale a ganasce.
Ideale per la pulizia di ambienti medio-grandi dove è necessario il 
risciacquo del panno lavaggio.
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SPUGNA ACCOPPIATA 3M
Spugna accoppiata 3M antigraffio termoincollata.

PANNO IN MICROFIBRA
Panno in microfibra (350gr/mq), con orlo su 4 lati, riutilizzabile. 
Resistente per più di 100 lavaggi. Disponibile in 4 colori verde, blu, 
giallo e rosso.

SPUGNA ACCOPPIATA N.74
Cod. 32130

PANNO MICROTOUCH MULTIUSO
Cod. 31034V

PANNO CUCINA ULTRA 60x50

Panno in ultra-microfibra ideale come raccogli-goccia, stoviglie e 
bicchieri con efficacia antiscivolo. Sgrassa e assorbe rapidamente i 
liquidi ed asciuga altrettanto velocemente senza rilasciare fibre.

PANNO MICRO INOX ACTIVE GRIGIO

Panno Inox Ultra Lucidante Eudorex Cleaning in fibra poliattiva per 
pulire e asciugare pentole, stoviglie e altri componenti in acciaio 
inox.

PANNO CUCINA ULTRA
Cod. 61765

PANNO MICRO INOX ACTIVE
Cod. 31036E

SPUGNA IN ACCIAIO INOX

Una spugna abrasiva di nuovissima generazione in acciaio inox. 
Ideale per l’efficace rimozione dello sporco ostinato. Assorbente e 
facile da risciacquare.

SPUGNA POWER INOX
Cod. 163101
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SACCO GRANDE

Cod. 71250 - 80x110 cm

Cod. 71252 - 90x120 cm

Cod. 71251 - 90x110 cm

COLORE:

PATTUMIERA CON PORTA PER 
SVUOTAMENTO ERGONOMICO

Capacità 90Lt - 50x52x93 cm
Coperchi con codice colore per la 
raccolta differenziata.

PATTUMIERA
OPEN-UP
Cod. 05703

SACCO MEDIO

PATTUMIERA A PEDALE
CON COPERCHIO

Capacità 50Lt - 40,5x37x57 cm
Coperchi con codice colore per la 
raccolta differenziata.

PATTUMIERA
MOJI
Cod. 05120M

Cod. 71220 - 64x80 cm

Cod. 71221 - 65x75 cm

Cod. 71230 - 70x75 cm

COLORE:

SACCO MATER-BI 
BIODEGRADABILE

PATTUMIERA A PEDALE CON 
COPERCHIO

Capacità 30Lt - 50x36x48 cm 
Coperchi con codice colore per la 
raccolta differenziata.

PATTUMIERA
DERBY
Cod. 05710

Cod. 71101 - 42x45 cm - gr. 8
Cod. 71100 - 50x60 cm - gr. 13 
Cod. 71102 - 70x70 cm - gr. 21 
Cod. 71103 - 70x110 cm - gr. 38
Cod. 71105 - 90x120 cm - gr. 70

COME SCEGLIERE IL SACCO 
GIUSTO - DIMENSIONI
Nell’uso quotidiano ci si chiede spesso quale sia il sacco adatto al proprio 
contenitore per rifiuti. È possibile rispondere a questa domanda in modo 
rapido e facile usando la seguente formula:

Larghezza del sacco per rifiuti = (circonferenza del contenitore /2) + 10 %
 = (Diametro x 3,14) /2 + 10%

Lunghezza del sacco per rifiuti= altezza del contenitore
 + (larghezza del fondo/2) + 10 %

Spessore del sacco: Il sacco per rifiuti deve essere scelto in base al materiale 
da smaltire. Non sempre il sacco con lo spessore maggiore si rivela la scelta 
più adeguata. Al momento dell’acquisto giocano un ruolo importante la 
qualità della pellicola e l’impiego che se ne intende fare.
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PROGETTI LINEE CARTA

Le cellulose utilizzate nei prodotti Prime provengono da foreste la cui catena di custodia
è certificata per l’intera filiera, rispondendo a requisiti di sostenibilità ambientale, sociale 
ed economica concordati a livello europeo.

A conferma di ciò, la gamma Prime è certificata PEFC e EU Ecolabel, attestato del 
ridotto impatto ambientale dei prodotti durante il loro intero ciclo di vita.

PROCESSO DI PRODUZIONE 
PURA CELLULOSA PRIME

PULPER CARTIERA

TRASFORMAZIONE

PIANTUMAZIONE

PIANTAGIONE

PRODOTTI 
IN PURA CELLULOSA

Chips
Pura Cellulosa

13

PROCESSO DI PRODUZIONE
PURA CELLULOSA PRIME

IL DISPENSER SI FA ALLEATO IN CUCINA

Omnia Labor è il sistema che porta la cucina professionale ad 
un alto livello.

Il rotolo ingombrante cede il posto alla carta piegata che grazie 
all’innovativo Maxi Formato garantisce elevate performance e 
consumi ridotti, nel pieno rispetto del protocollo HACCP.

La novità assoluta e brevettata assicura continuità e fluidità del 
servizio, occupando un minimo ingombro. In linea con le ultime 
tendenze della ristorazione, il dispenser è un vero e proprio 
elemento di stile che arreda anche le cucine a vista.

ASCIUGAMANI CELTEX PIEGATI A V

A 3 veli, da 25x30 cm e in pura cellulosa goffratura leonida, il 
loro costo è vantaggioso anche in rapporto alla qualità: 1680 
sono i fogli all’interno di ogni confezione. 

DISPENSER OMNIA LABOR
Cod. 5008C

RICARICA OMNIA LABOR
Cod. 20139
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IDONEA AL CONTATTO ALIMENTARE

Bobina pura cellulosa blu food 3 veli 500 strappi -
26,5x30 cm - 2,2 kg.

IDONEA AL CONTATTO ALIMENTARE

Bobina in pura cellulosa 3 veli ultra 500 strappi -
27x30 cm - 2,1 kg.

IDONEA AL CONTATTO ALIMENTARE

Bobina in pura cellulosa 2 veli 800 strappi -
22,5x22 cm - 1,4 kg.

IDONEA AL CONTATTO ALIMENTARE CONSIGLIATA PER IL FRITTO

Bobina in panno carta secco 65gr/mq 388 strappi -
24x38 cm - 2,5 kg.

BOBINA PURA CELLULOSA
BLU FOOD 
Cod. 20040

BOBINA PURA CELLULOSA
VIP 
Cod. 20002

BOBINA PURA CELLULOSA
SPEEDY
Cod. 20001B

BOBINA CARTA SECCO
TEXICELL
Cod. 20055

DISTRIBUTORE CARENATO
Cod. 50092

DISTRIBUTORE
CONSIGLIATO

DISTRIBUTORE BOBINE CARENATO

Dispenser HACCP per rotolo industriale
dim. max rotolo Ø 28x26 cm. 
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Confezioni da 100 pz.
I sacchetti per il sottovuoto sono buste contenitive di materiale 
plastico (polietilene), apposite per alimenti.

SACCHETTI SOTTOVUOTO
PER COTTURA sp. 95 µ
Cod. 20364CC - 15x25 cm
Cod. 20364AC - 20x30 cm
Cod. 20365ACC - 25x35 cm
Cod. 20365AC - 30x40 cm
Cod. 20366ABC - 40x60 cm

Confezioni da 100 pz.
I sacchetti per il sottovuoto sono buste contenitive di materiale 
plastico (polietilene), apposite per alimenti.

SACCHETTI SOTTOVUOTO sp. 95 µ
Cod. 20364C - 15x25 cm
Cod. 20364A - 20x30 cm
Cod. 20364B - 25x35 cm
Cod. 20365A - 30x40 cm
Cod. 20366A - 40x50 cm

Confezioni da 100 pz.
I sacchetti freezer sono buste contenitive di materiale plastico 
(polietilene), apposite per congelare gli alimenti.

SACCHETTI FREEZER
Cod. 20369A - 25x35 cm
Cod. 20370 - 30x40 cm
Cod. 20371 - 40x50 cm

SACCHETTI SOTTOVUOTO GOFFRATI
Cod. 20368BC - 15x25 cm
Cod. 20368A - 20x30 cm
Cod. 20368AB - 25x35 cm
Cod. 20368B - 30x40 cm

I sacchetti per il sottovuoto sono buste contenitive di materiale 
plastico (polietilene), apposite per alimenti. Ideali per la cottura 
sottovuoto.
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ALLUMINIO
Cod. 20313 - 30 cm x 150 m BOX
Cod. 20312N - 33 cm x 125 m NUDO
Cod. 20310 - 40 cm x 125 m BOX
Cod. 20313G - 29 cm x 100 m BOX - GOFFFRATO

Panno filtro monouso, poliammide TNT, 38x50cm. Mantiene sapori, 
consistenza e caratteristiche del prodotto, grazie alla trama in 
poliammide ad alta densità, adatto per cibi caldi fino a 200°c e per 
conservazione a freddo in freezer e frigo.

CARTA FORNO
Cod. 20306F - 40x60 cm - PRETAGLIATA
Cod. 20306A - 33 cm x 50 m BOX
Cod. 20306 - 40 cm x 50 m BOX

PELLICOLA
Cod. 20300 - 30 cm x 300 m - BOX
Cod. 20301 - 45 cm x 300 m - BOX

SOTTOFRITTO
Cod. 20362PA - 18x28 cm - 250 pz - OVALE - PAGLIA
Cod. 20370PA - 20 Ø cm - 250 pz - PAGLIA
Cod. 20360PA - 25 Ø cm - 500 pz - PAGLIA
Cod. 20360A - 18 Ø cm - 500 pz - BIANCO
Cod. 20360 - 20 Ø cm - 500 pz - BIANCO
Cod. 20360C - 26 Ø cm - 500 pz - BIANCO
Cod. 20362 - 30 Ø cm - 500 pz - BIANCO
Cod. 20361 - 19x26 cm - 500 pz - OVALE - BIANCO
Cod. 20361B - 22x33 cm - 500 pz - OVALE - BIANCO

PANNO FILTRAZIONE
Cod. 20905 - ROTOLO 50 pz

CARTA PAGLIA ALIMENTARE
Cod. 20732D - 25x37 cm - 1000 pz
Cod. 20732B - 30x40 cm - 1000 pz
Cod. 20732E - 50x37 cm - 500 pz

PRODOTTO 
CONSIGLIATO

SACCAPOCHE
Cod. 20311 - 27x55 cm - 100 pz - GRANDE
Cod. 20311P - 23x46cm - 100 pz - PICCOLO
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GUANTI NITRILE BLACK CHEF
Cod. 80381 - 4 gr - TG. S - 100 pz
Cod. 80382 - 4 gr - TG. M - 100 pz
Cod. 80383 - 4 gr - TG. L - 100 pz
Cod. 80379 - 4 gr - TG. XL - 100 pz

CAPPELLO BUSTINA
Cod. 20721 - 100 pz

CUFFIA TNT BIANCA
Cod. 20715 - 100 pz

Cuffia capelli monouso in tnt.

GREMBIULE PE BIANCO
Cod. 41001 - 70x122 cm - 100 pz

Grembiule in PE 20 micron con pettorina, monouso, non sterile. 
Corpo unico con girocollo e chiusura posteriore tramite lacci. 
Impermeabile.

GUANTI NITRILE
Cod. 80317 - 4,5 gr - TG. S - 100 pz
Cod. 80361 - 4,5 gr - TG. M - 100 pz
Cod. 80316 - 4,5 gr - TG. L - 100 pz
Cod. 80318 - 4,5 gr - TG. XL - 100 pz

Guanti monouso in nitrile nero. Lo strumento di lavoro dello chef 
pensato per ridurre l’affaticamento e lo stress delle mani grazie alla 
formula nitrogel +50% elastica. Garantisce protezione della pelle 
prevenendo irritazioni e dermatiti, perché senza acceleranti.

DISPONIBILI IN DIVERSI SPESSORI A RESISTENZA E DURATA 
CRESCENTE.

I guanti monouso in nitrile rappresentano la scelta migliore per 
quanto riguarda resistenza meccanica e chimica. Il nitrile è un 
materiale molto resistente ed è più sicuro per le persone che 
presentano allergie al lattice, garantisce ottima sensibilità, elasticità 
ed ergonomia.

Cappello ristorazione a bustina monouso realizzati in carta liscia.

CAPPELLO GRAND CHEF
Cod. 20711 - 28x24 cm
Cappello chef, carta crespata, chiuso alto 23 cm.
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Con la lavastoviglie è possibile lavare sia bicchieri di diversa forma 
e dimensione che 18 piatti per ciclo con Ømax 395mm grazie ai 
cestelli in dotazione, con una produttività massima di 40 cesti/ora 
(720 piatti/ora).

L’optional pompa di scarico permette di gestire lo scarico 
automaticamente ed operare un ricambio parziale di acqua pulita 
ad ogni lavaggio. L’aggiunta del Sistema ad Osmosi Inversa, dei 
detergenti adatti e del cestello inclinato è la giusta risposta per tutti 
i locali in cui la perfezione del bicchiere e l’asciugatura automatica 
sono elementi indispensabili.

La lavastoviglie a cappotta è la giusta soluzione per le attività che 
si trovano a dover affrontare il lavaggio di diversi tipi di stoviglie,
dimostrandosi capace di lavare bicchieri, piatti, oggetti di medie 
dimensioni fino a 500x500x390(h)mm e teglie GN 1/1 in soli 620mm 
di larghezza, garantendo una produttività massima di 60 cesti/ora 
(1080 piatti/ora).

I modelli a cappotta sono dotati di un supporto cesto facilmente 
rimovibile per un’agevolata pulizia e di una vasca stampata 
arrotondata con filtri integrali per garantire uno scarico perfetto 
e un’igiene assoluta. Il sistema di avvio ciclo “PUSH TO START” 
assicura minori sprechi impedendo di avviare lavaggi a vuoto. Il 
Sistema ad Osmosi Inversa, i detergenti adatti ed il cestello inclinato 
rendono il modello EL60E ottimo per trattare con delicatezza i vostri 
bicchieri.

LAVASTOVIGLIE
Cod. 60751 - 58,5x60x81,5h cm

LAVASTOVIGLIE A CAPPOTTA
Cod. 60760 - 62x77x143,5/190h cm

Il modello è adatto al lavaggio di tazze, bicchieri, piattini e piatti 
(utilizzando l’apposito cestello) con un passaggio utile fino ai 
315mm.

L’aggiunta del Sistema ad Osmosi Inversa, dei detergenti adatti e 
del cestello inclinato è la giusta risposta per tutti i locali in cui la 
perfezione del bicchiere e l’asciugatura automatica sono elementi 
indispensabili.

LAVABICCHIERI
Cod. 60742 - 47x53,5x71h cm
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Nel settore della ristorazione, la pulizia delle 
sale è fondamentale non solo per garantire 
un ambiente accogliente e gradevole, ma 
anche per rispettare le normative sanitarie 
e offrire ai clienti un’esperienza sicura e 
confortevole. I nostri prodotti per la pulizia 
delle sale dei ristoranti sono studiati per 
rispondere alle esigenze specifi che di 
questo tipo di ambiente, dove l’effi cienza e 
la qualità sono imprescindibili.

Dai pavimenti alle superfi ci, dai tavoli alle 
sedie, ogni angolo del ristorante deve 
essere curato con attenzione per prevenire 
contaminazioni e mantenere un alto 
standard di igiene. I nostri detergenti e 
disinfettanti sono formulati per rimuovere 
sporco, grasso e batteri, rispettando 
al contempo le superfi ci delicate e gli 
standard di sicurezza alimentare.
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DETERGENTE PAVIMENTI PROFUMATO

Detergente lavapavimenti con forte azione deodorante a pH neutro, 
ideale per la pulizia quotidiana di tutte le superfici dure. Utilizzabile 
sia manualmente che con lavasciuga. Ideale per la pulizia di superfici 
in gres, ceramica, plastica, pietre dure, granito, acciaio laminato, 
superfici delicate come marmo e parquet di uffici, camere, alberghi, 
ospedali, comunità, scale, condomini, bagni, cucine.

DETERGENTE NEUTRO PAVIMENTI

Detergente lavapavimenti gradevolmente profumato per la 
manutenzione quotidiana dei pavimenti. La sua formulazione 
contiene particolari tensioattivi non schiumogeni che assicurano 
un’efficace azione sgrassante, controllo della schiuma e rapidità di 
azione. Profumazione fresca, al limone.

DETERGENTE ALCOLICO SUPERFICI LUCIDE

Detergente lavapavimenti concentrato a base alcolica 
particolarmente indicato per la pulizia di superfici lucide, quali 
marmo, ceramica, grès porcellanato ecc. Grazie alla formulazione 
solventata, evapora rapidamente senza necessità di risciacquo 
e senza lasciare residuo, donando all’ambiente un gradevole e 
persistente profumo.

EURO CLASSIC
Cod. 10750 - 5 lt

EURO CLEAN
Cod. 10479 - 5 lt

EURO ALCOLUX
Cod. 10413 - 12 kg
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SUPERCONCENTRATO PROFUMATO

Detergente neutro, per la manutenzione giornaliera di tutti i 
pavimenti e le superfici lavabili. Contiene un’essenza deodorante 
che elimina i cattivi odori e lascia un gradevole profumo per molto 
tempo. Non richiede risciacquo, asciuga senza lasciare residui e 
aloni. Prodotto a bassa formazione di schiuma.

SUPERCONCENTRATO PROFUMATO

Detergente superconcentrato senza risciacquo con ridotto 
contenuto di sostanze pericolose e con limitato impatto ambientale, 
per la pulizia quotidiana di pavimenti trattati e non, ceramica, gres, 
marmo, granito, pietra, cotto, resilienti, parquet e di tutte le superfici 
lavabili. Rapido nell’uso, non lascia residui o aloni. Gradevolmente 
profumato. Efficacia testata.

SUPERCONCENTRATO PAVIMENTI LUCIDI

Detergente a base alcolica, senza risciacquo, per la manutenzione 
giornaliera di tutti i pavimenti e le superfici lavabili. La sua particolare
formulazione favorisce l’asciugatura senza lasciare aloni. Lascia un
gradevole profumo fresco e persistente. Prodotto a bassa formazione 
di schiuma. Prodotto indicato per piani HACCP.

EURO SPEED AGRUMI DEOPAV
Cod. 10447B - 1 lt

EURO SPEED GREEN ALBEN-S
Cod. 10446 - 1 lt

EURO SPEED CERAMICA ALCOFLY
Cod. 10448 - 1 lt

SUPERCONCENTRATO PROFUMATO

Detergente superconcentrato, neutro, per la pulizia corrente dei
pavimenti. Molto attivo contro lo sporco pur non contenendo 
sostanze aggressive. Con efficace potere pulente, tiene in 
sospensione lo sporco e lo lega alla fibra del mop. È delicato sulle 
superfici ed economico nel consumo. Con profumazione gradevole e 
persistente, asciuga senza lasciare aloni.

EURO SPEED PINK SPLONG
Cod. 10447 - 1 lt

MANUTENTORE PARQUET

Detergente antistatico per superfici in legno, particolarmente 
indicato per la pulizia del parquet. Gradevolmente profumato, 
pulisce delicatamente le superfici rispettandone l’aspetto naturale. 
E’ di facile utilizzo, non necessita di risciacquo e svolge un’azione 
antistatica di lunga durata.

EURO PARQUET
Cod. 10428 - 1 lt
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VETRI E SPECCHI

Detergente pronto all’uso, specifico per la pulizia e lucidatura di 
specchi, vetri, vetri acrilici, superfici smaltate e cromate. Pulisce a 
fondo ed elimina velocemente striature, impronte delle dita e aloni. 
Con effetto antistatico rallenta il formarsi della polvere. Lo sporco 
sciolto viene trattenuto dal panno di tessuto o di carta. Prodotto 
indicato per piani HACCP.

PULITORE ANTISTATICO PER MOBILI

Pulitore lucidante antistatico per la pulizia e la cura di superfici 
in legno (mobili, porte, infissi ecc.), laminati plastici e superfici 
trattate in poliestere. Protegge e dona brillantezza alle superfici, 
sviluppa un’azione antistatica di lunga durata e lascia nell’ambiente 
un gradevole e persistente profumo.

EURO KRISTAL GLASS
Cod. 10639 - 750 ml

MOBILI
Cod. 10429 - 1 lt

MULTIUSO

Detergente liquido multiuso particolarmente indicato per la rapida 
pulizia di vetri, specchi e di tutte le superfici lavabili. Grazie al 
formulato di ultima generazione, il prodotto rende le superfici 
brillanti, aumenta l’effetto trasparenza e rallenta la formazione di 
condensa (formula antiappannante). A rapidissima evaporazione, 
elimina completamente il rischio di aloni su vetri e specchi.

EURO FIX
Cod. 10620 - 1 lt

DETERGENTE MULTIUSO NATURALE LINEA ZERO

Detergente multiuso per la pulizia quotidiana di tutti gli arredi. 
Indicato per vetri, specchi, superfici lavabili, ecc. Diamond grazie 
alla sua formula con agenti anti-ridepositanti, consente un’ ottima 
protezione delle superfici e una più facile manutenzione.

DIAMOND
Cod. 569700 - 750 ml
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PANNO MULTIUSO

Panno in microfibra (350gr/mq), con orlo su 4 lati, riutilizzabile. 
Resistente per più di 100 lavaggi. Disponibile in 4 colori verde, blu, 
giallo e rosso.

PANNO MICROTOUCH MULTIUSO
Cod. 61034 - 40x40 cm

PANNO CLEAN-GLASS PER ATTREZZO VETRI

Panni in microfibra per superfici lucide.
Riduce di 1/3 i tempi: pulisce e asciuga con una sola passata.

PANNO CLEAN-GLASS
Cod. 734

PANNO ULTRASGRASSANTE

Panno in microfibra ultrasgrassante, assorbente, antibatterico e 
anticalcare ideale per la pulizia di tutte le superfici. La sua speciale
composizione in 70% in microfibra e 30% poliuretano coagulato 
riesce a rimuovere lo sporco su vetro, acciaio inox senza lasciare 
aloni.

PANNO MICRO ACTIVE PU
Cod. 31033 - 40x35 cm

PANNO MULTIUSO
Panno Spugna Vileda è il panno realizzato con fibre naturali ottimo 
per la pulizia di cucina e bagno.

PANNO SPUGNA VILEDA
Cod. 32191

ATTREZZO MANUALE VELCRO
Cod. 8702

ATTREZZO
CONSIGLIATO

ATTREZZO MANUALE PER LA PULIZIA DI SUPERFICI LUCIDE

Telaio con sistema a strappo e panno ultra microfibra per la pulizia 
di superfici lucide. Ideale per ambienti interni come vetrine, banchi 
frigo e porte in vetro.
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TOVAGLIOLO BIANCO 100% PURA CELLULOSA

Tovagliolo bianco in pura cellulosa, 1 o 2 veli, in base alle diverse 
esigenze. Idoneità alimentare. Smaltibile tra i rifiuti organici.

TOVAGLIOLI BIANCHI
Cod. 20220I - 33x33 cm - 500 pz - MONOVELO
Cod. 20218C - 33x33 cm - 100 pz - 2 VELI
Cod. 20213C - 38x38 cm - 100 pz - 2 VELI

TOVAGLIOLO MADRE TERRA 2 VELI

Tovagliolo madre terra 2 veli 100% fibre riciclate, ecologico 
effetto touch system. Idoneità alimentare, certificato EcoLabel e 
dermatologicamente testato. Smaltibile tra i rifiuti organici.

TOVAGLIOLI MADRE TERRA
Cod. 20229I - 25x25 cm - 250 pz
Cod. 20232I - 33x33 cm - 100 pz
Cod. 20214I - 38x38 cm - 40 pz

TOVAGLIOLO 100% PURA CELLULOSA 2 VELI - 25x25 cm
Confezione da 100 pezzi. Ideali per un tocco di colore ai vostri aperitivi.

TOVAGLIOLI COCKTAIL
Cod. 20229A - ARANCIO
Cod. 20229AZ - AZZURRO
Cod. 20229 - BIANCO
Cod. 20229B - BLU
Cod. 20229BX - BORDEAUX
Cod. 20229G - GIALLO
Cod. 20229M - MARRONE
Cod. 20229N - NERO
Cod. 20229R - ROSSO
Cod. 20229V - VERDE

TOVAGLIOLO 2 VELI INCOLLATI PUNTA A PUNTA - 40x40 cm
Confezione da 40 pezzi. Ideali per servire pasti leggeri o snack, 
grazie alla loro elevata assorbenza.

TOVAGLIOLI VIP
Cod. 20214A - ARANCIO
Cod. 20216 - BIANCO
Cod. 20214B - BLU
Cod. 20214BX - BORDEAUX
Cod. 20214C - CREMA
Cod. 20214G - GIALLO
Cod. 20214M - MARRONE
Cod. 20214N - NERO
Cod. 20214R - ROSSO
Cod. 20214T - TURCHESE
Cod. 20214V - VERDE

3232

TO
VA

G
LI

O
LI



TOVAGLIOLO 4 VELI - 40x40 cm

Confezione da 50 pezzi. I quattro veli, che compongono il corpo del 
tovagliolo, conferiscono capacità di assorbenza e resistenza, mentre 
la speciale trama regala raffinatezza al pasto dei commensali.

TOVAGLIOLI ROYAL 4 VELI
Cod. 20217R - BIANCO
Cod. 20217RB - BLU
Cod. 20217RBX - BORDEAUX
Cod. 20217RC - CREMA
Cod. 20217RG - GREIGE 
Cod. 20217RM - MARRONE
Cod. 20217RN - NERO

TOVAGLIOLO IN CARTA SECCO 100% CELLULOSA - 40x40 cm
Identici al vero tessuto per aspetto e al tatto, questi tovaglioli sono 
decisamente più morbidi e spessi rispetto ai comuni tovaglioli in 
carta, oltre a essere particolarmente assorbenti.

TOVAGLIOLI CARTA SECCO
Cod. 20212TB - BIANCO
Cod. 20212TBL - BLU
Cod. 20212TBX - BORDEAUX
Cod. 20212TC - CREMA
Cod. 20212TG - GIALLO
Cod. 20212TGR - GRIGIO
Cod. 20212TM - MARRONE
Cod. 20212TN - NERO
Cod. 20212TNC - NOCCIOLA
Cod. 20212TR - ROSSO

TOVAGLIOLO 40x40 cm CARTA SECCO

Perfettamente piegati, permettono di presentare le posate in modo 
elegante, consentendo anche l’utilizzo del tovagliolo.

TOVAGLIOLI POCKET
Cod. 20208AR - BIANCO
Cod. 20208ABX - BORDEAUX
Cod. 20208AC - CREMA
Cod. 20208AM - MARRONE
Cod. 20208AN - NERO
Cod. 20208AB - ROSSO

TOVAGLIOLI ECOBAMBOOK
Cod. 20212 - 40x40 cm

PRODOTTO
CONSIGLIATO

I prodotti ECOBAMBOOK sono composti da fibra vegetale e pertanto
biodegradabili e compostabili. Tale fibra è una delle più sostenibili 
in natura poiché, grazie alla rapida vegetazione della pianta, 
la cellulosa ricresce in un breve periodo di tempo. Tutta la linea 
ECOBAMBOOK è caratterizzata da una morbidezza ineguagliabile 
abbinata a una resistenza incredibile.
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TOVAGLIOLI 2 VELI
100% PURA CELLULOSA

I tovaglioli sono un’ottima scelta per gli 
esercizi commerciali che desiderano 
offrire ai clienti un’esperienza di qualità 
superiore.  Perfetti per ristoranti, bar, pub 
che offrono un servizio di ristorazione 
rapida.
Confezione da 720 pezzi.

TOVAGLIOLI 2 VELI SFALZATI

I tovaglioli per dispenser Tork Xpressnap® 
Extra Soft bianchi 2 veli con motivo a 
foglia sono ideali per gli esercizi attenti 
alla praticità, che desiderano offrire 
qualità con tovaglioli particolarmente 
spessi di grandi dimensioni dal look 
raffinato. 
Confezione da 500 pezzi.

TOVAGLIOLI 2 VELI SFALZATI

Tovaglioli linea ECO KOALA piegati a “V” 
2 veli 17x21cm color sabbia.
Confezioni da 150 pezzi.

DISTRIBUTORE 
TOVAGLIOLI XPN FIT TORK 
PERSONALIZZABILI
Cod. 50172 - DISTRIBUTORE
Cod. 20204 - TOVAGLIOLI

DISTRIBUTORE TOVAGLIOLI 
XPRESS TABLET TORK
Cod. 50174 - DISTRIBUTORE
Cod. 13670 - TOVAGLIOLI

DISTRIBUTORE TOVAGLIOLI 
SFALZATI
Cod. 50175 - DISTRIBUTORE
Cod. 20215K - TOVAGLIOLI

RIDUZIONE
DEI TOVAGLIOLI
INUTILIZZATI GETTATI
DI OLTRE
IL 50%
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Il tovagliato TNT è un prodotto sintetico ottenuto attraverso 
processi di legatura meccanica, termica o chimica delle fibre. 
Questo materiale è ampiamente utilizzato, grazie alla sua semplicità 
di produzione e al basso costo.

SPUNLACEPRODOTTO
CONSIGLIATO Il tovagliato Spunlace è composto principalmente da polpa di 

cellulosa e fibre sintetiche come il polipropilene o il poliestere, che 
vengono legate attraverso un processo che utilizza acqua ad alta 
pressione per intrecciare le fibre senza l’ausilio di adesivi chimici. 
Questo processo produce un materiale molto simile al tessuto, ma 
con una resistenza superiore rispetto alla carta tradizionale.
Disponibile in diverse misure fantasie e colori, per meglio adattarsi 
al design e allo stile del Vs. locale.

Misure: 100x100cm - 100 pezzi

RUNNER - Misure: 120x50cm - 200 pezzi

TOVAGLIA TNT
Cod. 20258AR - ARANCIO
Cod. 20258BI - AVORIO
Cod. 20258CA - AZZURRO
Cod. 20258BO - BIANCA
Cod. 20258CB - BLU
Cod. 20258CBX - BORDEAUX
Cod. 20258CCH - CHAMPAGNE
Cod. 20258RF - FUXIA
Cod. 20258CG - GIALLA
Cod. 20258CCW - KIWI
Cod. 20258CM - MARRONE
Cod. 20258CN - NERO
Cod. 20258CR - ROSSO
Cod. 20258CS - SABBIA
Cod. 20258CT - TIFFANY
Cod. 20258CV - VERDE
Cod. 20258L - VIOLETTO

Misure: 150x150cm - 50 pezzi

Cod. 20259F - BLU
Cod. 20259BX - BORDEAUX
Cod. 20259C - CELESTE
Cod. 20259M - MARRONE
Cod. 20259RS - ROSSA

Cod. 20255R - ARANCIO
Cod. 20255CF - CAFFÈ
Cod. 20255T - TIFFANY

3535

TO
VA

G
LI

AT
O



TOVAGLIETTA E BUSTA
MATIS
Cod.20234C - TOVAGLIETTA - 30x40cm - 1000 pz
Cod.22210 - BUSTA - 28x38cm - 1000 pz

TOVAGLIETTA E BUSTA
TELA BORDEAUX
Cod. 202H0 - TOVAGLIETTA - 30x40cm - 2000 pz
Cod. 220H0 - BUSTA  - 38x38cm - 1000 pz

TOVAGLIETTA E BUSTA
ROW BLU
Cod. 202J7 - TOVAGLIETTA - 30x40cm - 2000 pz
Cod. 220J7 - BUSTA  - 38x38cm - 1000 pz

TOVAGLIETTA E BUSTA
PESCIOLINI
Cod. 202G6 - TOVAGLIETTA - 30x40cm - 2000 pz
Cod. 20210P - BUSTA  - 38x38cm - 1000 pz

TOVAGLIETTA E BUSTA
BUON APPETITO
Cod. 202D6 - TOVAGLIETTA - 30x40cm - 2000 pz
Cod. 220D6 - BUSTA  - 38x38cm - 1000 pz

Tovagliette carta goffrata decorata.
Busta portaposate con tovagliolo 2 veli, in carta goffrata decorata.

Tovaglietta 2veli microincollate punta a punta. Progettata per 
minimizzare gli sprechi grazie a uno spessore ottimizzato.

Tovagliette carta goffrata decorata.
Busta portaposate con tovagliolo 2 veli, in carta goffrata decorata.

Tovagliette carta goffrata decorata.
Buste portaposate realizzate con carta bianca stampata con disegni 
colorati e divertenti. Adatte per rispondere a varie esigenze, con 
semplicità e qualità.

Tovagliette carta goffrata decorata.
Busta portaposate con tovagliolo 2 veli, in carta goffrata decorata.
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TOVAGLIETTA E BUSTA DAY
Cod. 202H8 - TOVAGLIETTA - 30x40cm - 1000 pz
Cod. 220H8 - BUSTA   - 28x38cm - 1000 pz

TOVAGLIETTA E BUSTA NAUTICA
Cod. 202J1 - TOVAGLIETTA - 30x50cm - 1000 pz
Cod. 220J1 - BUSTA   - 28x38cm - 1000 pz

Tovagliette carta paglia colorata. Le tovagliette della Linea Fashion 
sono pensate per chi cerca eleganza e praticità, realizzate in carta 
riciclata selezionata di alta qualità, colorata direttamente in fase di 
impasto.
Busta portaposate con tovagliolo 2 veli, in carta paglia colorata.  
Le buste della Linea Fashion sono pensate per chi cerca eleganza 
e praticità, realizzate in carta riciclata selezionata di alta qualità, 
colorata direttamente in fase di impasto.

Tovagliette carta paglia decorata colorata. Le tovagliette della Linea 
Fashion sono pensate per chi cerca eleganza e praticità, realizzate 
in carta riciclata selezionata di alta qualità, colorata direttamente 
in fase di impasto.
Busta portaposate con tovagliolo 2 veli, in carta paglia colorata.  
Le buste della Linea Fashion sono pensate per chi cerca eleganza 
e praticità, realizzate in carta riciclata selezionata di alta qualità, 
colorata direttamente in fase di impasto.

BUSTA PORTAPOSATE
CARTA PAGLIA FASHION
Cod. 20211CN - ANTRACITE
Cod. 20211AR - ARANCIONE
Cod. 20211CB - BLU
Cod. 20211G - GRIGIO
Cod. 20211M - MARRONE
Cod. 20211C - SABBIA
Cod. 20211VD - VERDE

TOVAGLIETTE CARTA PAGLIA 
FASHION
Cod. 20235AR - ARANCIONE
Cod. 20235AZ - AZZURRE
Cod. 20235B - BORDEAUX
Cod. 20235VR - VERDE
Cod. 20235G - GRIGIA
Cod. 20235FN - NERE
Cod. 20235MA - CIOCCOLATO
Cod. 20235PA - PAGLIA

SALVIETTE
Cod. 21440 - LIMONE cf. 1000 pz
Cod. 21440EH2 - LIMONE&CANNELLA cf. 500 pz
Cod. 21443 - THE VERDE MAXI cf. 250 pz

PRODOTTO
CONSIGLIATO

SALVIETTE PER MANI

Salviette umidificate per mani rinfrescanti monouso, imbustate 
singolarmente

Misure: 30x40cm - 1000 pz

1000 pz

Misure: 35x50cm - 1000 pz

Cod. 20235FB - AZZURRO
Cod. 20235FBL - BLU
Cod. 20235FBX - BORDEAUX
Cod. 20235FC - CIOCCOLATO
Cod. 20235F - NERE
Cod. 20235FV - VERDE
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* 
STECCONI SPIEDINI
Cod. 20612 - 15 cm - 100 pz
Cod. 20611 - 20 cm - 100 pz
Cod. 20610 - 25 cm - 100 pz

COPPETTE E BICCHIERINI
ARTICOLI DISPONIBILI IN PRONTA
CONSEGNA NELLE VARIANTI COLORI:
 

TRASPARENTE - NERO - BIANCO

CUCCHIAINO
MINI NERO
Cod. 34106 - 10 cm - 50 pz

CUCCHIAINO 
FINGERFOOD 
BAMBOO - 200 pz

FORCHETTA
MINI NERO
Cod. 34105 - 10 cm - 50 pz

FORCHETTINA 
FINGERFOOD 
BAMBOO - 1000 pz

SPADE IN BAMBOO
Cod. 34511 - 9 cm - 100 pz
Cod. 34512 - 15 cm - 100 pz

SPIEDINO FIOCCO BAMBOO
Cod. 30419 - 10,5 cm - 100 pz

La linea di prodotti per finger food propone soluzioni di sicuro 
impatto estetico e di estrema praticità, Perfette per catering 
professionali di alto livello, da organizzare in occasione di 
eventi presso centri congressi e location esclusive, hotel, 
beach club, sport & country club, spa & centri benessere. 
Design, innovazione, qualità e tecnologia sono solo alcune 
delle caratteristiche dei prodotti, ideati e realizzati con la 
massima cura del dettaglio e nel pieno rispetto dei più elevati 
standard di sicurezza alimentare. 

10

Die Produktlinie für Fingerfood bietet unter völliger Kohärenz mit der Trendsetter-Philosophie von GOLDPLAST Lösungen an, die sich 
aufgrund ihrer ästhetischen Formen und ihrer äußerst praktischen Verwendungsmöglichkeiten perfekt für professionelles Catering auf 

höchstem Niveau bei Anlässen wie Events in Kongresszentren und exklusiven Locations, Hotels, Beachclubs, Sport&Countryclubs sowie 
in Spa&Wellness-Zentren eignen. Bestechendes Design, Innovation, Qualität und Technologie sind nur einige Eigenschaften der Produkte, 
die mit größter Liebe für das Detail und unter peinlichster Einhaltung der strengsten Standards für Lebensmittelsicherheit entworfen und 
umgesetzt wurden. Eine ķŇÚåŹĻåØƐāåǄĞÆĮåƐLinie, die allen Ansprüchen der Gastfreundschaft vollständig und hochprofessionell gerecht 
wird, sich immer wieder neu präsentiert und in der Lage ist, ein breitgestreutes Publikum verschiedener Nationalitäten und Ethnien 
anzusprechen.

En pleine cohérence avec l’âme pionnière de GOLDPLAST
ƺJ?ƺE?KKCƺBCƺNPMBSGRQƺNMSPƺJ?ƺŝLECPƺDMMBƺNPMNMQCƺBCQƺQMJSRGMLQƺ� l’impact 
esthétique assuré et très pratiques, parfaites pour la restauration professionnelle de haut niveau, pour l’organisation d’événements 

dans les centres de congrès et salles de location exclusives, des hôtels, clubs de plage, clubs de sport privés, spa et centres de bien-être. Le 
design, l’innovation, la qualité et la technologie ne sont que quelques-unes des caractéristiques des produits, conçus et fabriqués avec la 
plus grande attention aux détails et en pleine conformité avec les normes de sécurité alimentaire les plus élevées. Une ligne contemporaine 
et ǼI\MFPI�qui répond pleinement au besoin d’organiser des moments conviviaux d’une manière professionnelle et toujours nouvelle, et 
également capable d’interpréter des présentations internationales et ethniques avec une grande créativité.

'LƺNGCL?ƺAMCPCLX?ƺAMLƺJľ?LGK?ƺRPCLBQCRRCPƺBGƺ%-*".*�12
ƺJ?ƺJGLC?ƺBGƺNPMBMRRGƺNCPƺŝLECPƺDMMBƺNPMNMLCƺQMJSXGMLGƺBGƺQGASPMƺimpatto 
estetico e di estrema praticità, perfette per catering professionali di alto livello, da organizzare in occasione di eventi presso 

centri congressi e location esclusive, hotel, beach club, sport & country club, spa & centri benessere. Design, innovazione, qualità e 
tecnologia sono solo alcune delle caratteristiche dei prodotti, ideati e realizzati con la massima cura del dettaglio e nel pieno rispetto 
dei più elevati standard di sicurezza alimentare. Una linea GSRXIQTSVERIE�I�ǼIWWMFMPI, che soddisfa pienamente la possibilità di offrire 
momenti conviviali in modo professionale e sempre nuovo, oltre che capace di interpretare presentazioni internazionali ed etniche 
con grande creatività.

In line with GOLDPLAST�jgK\JhKjjKg�SJK@Zh¸�jRK��\QKg�P^^J�eg^JkHj�g@\QK��^PPKgh�extremely practical solutions with visual impact. 
Perfect for high-level professional catering, for events at conference centres and exclusive locations, hotels, beach clubs, sports 

and country clubs, spas and wellness centres. The main product features include design, innovation, quality and technology, designed 
and manufactured with the utmost attention to detail, and in full compliance with the highest food safety standards. A contemporary 
BOE� ĔFYJCMF line, offering a perfect solution for professional and up-to-date social occasions, and for a creative interpretation of 
international and ethnic dining.

FINGER FOOD - Wild & free PS
06
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COUPÈ
IN POLPA DI CELLULOSA  

Cod. 73005 - 120 ml - cf. 25 pz

SPHERE
IN POLPA DI CELLULOSA  

Cod. 73004 - 100 ml - cf. 25 pz

PLAT
IN POLPA DI CELLULOSA  

Cod. 73007 - 60 ml - cf. 25 pz

PLIER
IN POLPA DI CELLULOSA  

Cod. 73006 - 90 ml - cf. 25 pz

FLEUR
IN POLPA DI CELLULOSA  

Cod. 73009 - 120 ml - cf. 25 pz

RECTANGLE
IN POLPA DI CELLULOSA  

Cod. 73008 - 120 ml - cf. 25 pz

!"#$%&"#'(')*+'&%&,%#-%..%&,%#&%/*+.*#%&0)&*++%/.'$%)."&&
%+%(*).%&%&#'1%#1*."2

!"#$%$&%'()*$%+,"-"&)($

!!"#$%&'
!!!!!!!!!())*!!!!!!!!!!!!!!!
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Per garantire un servizio rapido e di qualità, 
mantenendo sempre il cibo al meglio della 
sua freschezza e bontà.

Ogni prodotto è progettato per offrire 
resistenza, comodità e praticità, senza 
rinunciare alla sostenibilità e al design. 
I nostri box alimenti e le vaschette sono 
ideali per contenere una vasta gamma di 
piatti, mentre i coperchi e i porta panini 
sono perfetti per un servizio veloce e 
ordinato. Pensati per il settore street food, 
questi articoli vi aiuteranno a semplifi care 
la gestione del vostro lavoro quotidiano, 
offrendo ai vostri clienti un’esperienza di 
consumo pratica e piacevole.
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BICCHIERI IN CARTONCINO
Cod. 33308  - 80cc - cf. 50 pz - NERO
Cod. 20459 - 100cc - cf. 50 pz
Cod. 33712 - 250cc - cf. 50 pz - NERO
Cod. 20460C - 200cc - cf. 50 pz
Cod. 20460D - 270cc - cf. 50 pz
Cod. 33025 - 300cc - cf. 100 pz - LINEA FREDDO
Cod. 33042 - 410cc - cf. 100 pz - LINEA FREDDO

BICCHIERI LIQUORE
Cod. 202767 - 40cc tacca 30cc - cf. 50 pz
Cod. 202768 - 50cc tacca 40cc - cf. 50 pz

BICCHIERI PP TRASPARENTE
Cod. 20478T - 200cc - cf. 100 pz
Cod. 20476 - 250cc - cf. 50 pz - tacca 0,2 lt
Cod. 20480A - 300cc - cf. 50 pz - tacca 0,2/0,25 lt
Cod. 20480P - 350cc - cf. 50 pz - tacca 0,25/0,3 lt
Cod. 20475 - 355cc - cf. 30 pz - PARTY
Cod. 20471P - 400cc - cf. 50 pz - tacca 0,3 lt
Cod. 20470P - 502cc - cf. 40 pz - tacca 0,4 lt
Cod. 20470 - 570cc - cf. 50 pz - tacca 0,4/0,5 lt

BICCHIERI COCKTAIL PP SATINATI 
USA&RIUSA
Cod. 20472B - 350cc - cf. 20 pz - tacca 0,25 lt
Cod. 20472AB - 420cc - cf. 20 pz - tacca 0,3 lt

Cod. 20466IS - 100cc - cf. 50pz

Bicchieri in cartoncino con al lato interno un film di Mater-Bi che ne 
garantisce il contatto con gli alimenti e la resistenza fino a 70 gradi.

Bicchierini shot trasparenti ideali per cocktail party ed eventi. 
Realizzati in polistirene, garantiscono trasparenza e robustezzai. 
Perfetti per amari, liquori e shot.

Bicchieri in polipropilene.

Bicchiere per cocktail realizzato al 100% in polipropilene bianco satinato, 
plastica rigida ma flessibile. Ideale per cocktail e drink ghiacciati. 
Lavabile in lavastoviglie. Riciclabile nella plastica, infrangibile.

Bicchiere in bioplastica CPLA, un bipolimero derivante dall’amido di 
mais, completamente biodegradabile, compostabile e resistente alle 
alte temperature.

BICCHIERE CALICE WINE COCKTAIL 
Cod. 500021 - 470cc - TRASPARENTE

PRODOTTO
CONSIGLIATO

Bicchiere in policarbonato Tritan infrangibile.
PERSONALIZZABILE

BICCHIERI PP TRASPARENTE
Cod. 20478T 
Cod. 20476 
Cod. 20480A 
Cod. 20480P 
Cod. 20475
Cod. 20471P 
Cod. 20470P 
Cod. 20470 
Bicchieri in polipropilene.
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VASCHETTE PATATINE BIO
Cod. 20418D - PICCOLA cm 14x10x4 - cf. 50 pz
Cod. 20418 - GRANDE cm 17x12x4 - cf. 50 pz

PIATTI QUADRATATI BIO
Cod. P43 - 16x16 cm - cf. 50 pz
Cod. P44 - 20x20 cm - cf. 50 pz
Cod. P46 - 26x26 cm - cf. 50 pz

PIATTI OVALI BIO
Cod. P016 - 26x19 cm - cf. 50 pz
Cod. P112 - 32x25 cm - cf. 50 pz

PIATTI TONDI BIO
Cod. P011 - DESSERT  - Ø17,5 - cf. 50 pz
Cod. 33006 - FONDO BORDO FINO - 680ml - cf. 50 pz
Cod. P014 - BISCOMPARTO - Ø23 - cf. 50 pz
Cod. 10500 - PIANO BORDO FINO - Ø23 - cf. 50 pz
Cod. 404/P - PIANO  - Ø26 - cf. 50 pz
Cod. P518 - PIZZA  - Ø32 - cf. 25 pz

Realizzate in polpa di cellulosa naturale pressata, adatte a contenere 
patatine o qualsiasi altro tipo di fritto. A fine pasto le vaschette 
possono essere gettate nel rifiuto umido assieme agli avanzi di cibo.

Piatto in polpa di cellulosa biodegradabile e compostabile, adatto 
per forno a microonde e tradizionale, resiste fino ad una temperatura 
massima di 100 gradi.

Piatto monouso polpa di cellulosa biodegradabile. Può essere 
utilizzato, unitamente all’alimento, nel forno tradizionale fino 
a 120°C per 30 minuti, nel forno a microonde fino a 800W per 3 
minuti, a basse temperature fino a -20 °C per 6 mesi.

BIS POSATE MATER-BI
Cod. 20419N - CON TOV. 2 veli - cf. 250 pz
Posate in MATER-Bi materiale completamente biodegradabile e 
compostabile resistenti sino alla temperatura di 80 gradi.

Piatto in polpa di cellulosa biodegradabile e compostabile, adatto 
per forno a microonde e tradizionale, resiste fino ad una temperatura 
massima di 100 gradi.
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I contenitori con coperchio a cerniera sono contenitori in plastica 
trasparente OPS. Vantano una chiusura ermetica che garantisce 
l’isolamento delle pietanze fredde e di alta resistenza agli urti.

Contenitore in alluminio per la conservazione e la cottura di cibi 
freschi e congelati.

Contenitore con coperchio in alluminio adatto per la conservazione 
e la cottura di cibi freschi e congelati.

Contenitori con coperchio a cerniera in polipropilene adatti anche 
alla cottura in microonde in diverse dimensioni e capacità.

CONTENITORE C/COPERCHIO OVALE 
Cod. P20482A - 250 cc
Cod. P21485A - 375 cc
Cod. P20485A - 500 cc
Cod. P20489A - 750 cc
Cod. P20487 - 1000 cc
Cod. P20486 - 1500 cc 
Cod. P20487B - 2000 cc

CONTENITORE ALLUMINIO
Cod. P0009C0 - R9G 12,5x10X3,4 - 1/2P. cf. 100 pz 
Cod. P0011C - R10G 15x12,5x4,4 - 1P. cf. 100 pz 
Cod. P0053IN - R45G 20x13,8x4,9 - 2P. cf. 100 pz
Cod. P0012C0 - R11G 22,7x17,7x3,6 - 4P. cf. 100 pz
Cod. P0002C0 - R2G 31,4x21,3x4,3 - 6P. cf. 50 pz
Cod. P0053IN - R31G 32,2x26,2x5 - 8P. cf. 50 pz 

CONTENITORE ALLUMINIO CON 
COPERCHIO
Cod. P0757C0 - R28L 14,5x12x4 - 1P. cf. 100 pz
Cod. P0752CO - R8L 19,2x14x3 - 2P. cf. 100 pz 
Cod. P0758C0 - R29L 20,8x15,8x3,5 - 4P. cf. 100 pz 
Cod. P0751C0 - R2L 31,8x21,4x3,9 - 6P. cf. 50 pz
Cod. P0759C0 - R31L 32,2x26,2x5 - 8P. cf. 50 pz

VASCHETTA OK PER MICROONDE
Cod. 20403 - 500 cc
Cod. 20404 - 760 cc
Cod. 20402 - 1200 cc 
Cod. 20412 - 1800 cc

BOX ALIMENTARI AVANA
Cod. 310278 - PICCOLO - 13x11xh6,5 - cf. 50 pz 
Cod. 310266 - MEDIO  - 17,5x14x6,5 - cf. 50 pz
Cod. 310268 - GRANDE  - 19,5x14x4,5 - cf. 50 pz
Linea di contenitori realizzati in carta kraft marrone naturale 
accoppiata con PE idonei per l’asporto di alimenti contenenti liquidi 
ed oli. Grazie all’alta qualità delle nostre materie prime tale prodotto 
è impermeabile sia da acqua che da oli di qualsiasi genere.
Scatole per hamburger in cartone avana con coperchio unito. Sempre 
bella nella colorazione avana questa scatola box per hamburger è 
originale in ogni occasione. La scatola per asporto panini è ideale 
per il contatto diretto con alimenti.
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INSALATIERA BAMBÙ
Cod. 32210 - 650ml - cf. 50 pz - QUADRATA
Cod. 32213 - 900ml - cf. 50 pz - QUADRATA
Cod. 32240 - 1200ml - cf. 50 pz - QUADRATA
Cod. 32214 - 650ml - cf. 50 pz - COP. QUADRATO
Cod. 32224 - 900/1200ml - cf. 50 pz - COP. QUADRATO
Cod. 32222 - cf. 100 pz - INSERTO BISCOMPARTO

BOX POLPA DI CELLULOSA
C/COPERCHIO
Cod. 80080 - 900 cc - cf. 50 pz
Box in polpa di cellulosa 900 cc biodegradabile 450+450ml.
Dimensioni: 10.5x10.5 cm - Dimensioni: 15x15 cm - Altezza: 8 cm 

Cod. 80092 - 2200 cc - cf. 25 pz
Box in polpa di cellulosa 2200 cc biodegradabile 1200+1000 ml.
Dimensioni: 15.5x13.5 cm - Dimensioni: 22x20 cm - Altezza: 8 cm

INSALATIERA PET
Cod. 20482P - 1000 cc  - QUADRATA TRASPARENTE
Cod. 20481P - 1500 cc  - QUADRATA TRASPARENTE
Cod. 20481C - 19x19 cm - INSERTO 4 SCOMPARTI
Cod. 20482C - COPERCHIO PER 1000/1500cc 

CONTENITORI PET CON 
COPERCHIO
Cod. 20485 - 375 cc - COPPA MACEDONIA C/COP.

Cod. 20470K - 575 cc - BICCHIERI KRISTAL - cf. 40 pz 
Cod. 290070 - 575 cc - COPERCHI DOME BICCHIERI K

Insalatiera quadrata in PET trasparente.
Disponibile inserto a 4 scomparti per condimenti o posate.

Insalatiera quadrata in PET trasparente con coperchio.

Contenitori in PET trasparente con coperchio impilabile.

Bicchieri con coperchio a cupola con foro per la cannuccia.

Contenitore monouso, carta/pe, riciclabile, Idonea per cibi caldi e 
freddi. Coperchio monouso in PET, riciclabile. 

Contenitore monouso quadrato realizzato in carta di Bambù rivestito 
con film in PE. Coperchi realizzati in RPET anticondensa.

Contenitore monouso, carta/pe, riciclabile, Idonea per cibi caldi e 
freddi. Coperchio monouso in PET, riciclabile. 

INSALATIERA AVANA
Cod. 80325 - 750 cc  - cf. 50 pz 
Cod. 80326 - 1000 cc - cf. 50 pz 
Cod. 1BG050 - 1300 cc  - cf. 50 pz 
Cod. 80325C - 750/1000 cc - cf. 50 pz - COPERCHIO
Cod. 1BG055 - 1300 cc - cf. 50 pz - COPERCHIO

Cod. 20485B - 1000 cc - TRASPARENTE CON COPERCHIO
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Contenitore realizzato in cartoncino 100% fibra vergine accoppiato 
a biopolimero. Completamente biodegradabile e compostabile è 
ideale per l’asporto e lo streetfood di attività che condividono una 
filosofia green. È idoneo al contatto con qualsiasi alimento.

Scatole per hamburger in cartone avana con coperchio unito. Questa 
scatola box per hamburger è originale in ogni occasione. La scatola 
per asporto panini è ideale per il contatto diretto con alimenti.

Cono porta fritti in cartoncino avana compostabile, ideale per 
lo street food e l’asporto. Il cartoncino resistente e anti grasso 
garantisce un’ottima tenuta per ogni tipo di cibo.

Vaschetta rettangolare per cibi fritti in cartoncino.

CONTENITORE FOOD CUP AVANA
Cod. FC617 - 500 ml - cf. 48 pz
Cod. FC633 - 750 ml - cf 43 pz

CONO FRITTO CARTONCINO AVANA
Cod. 20307C - 9,5x22,5 cm - cf. 50 pz

SCATOLE
Cod. 20350C - PATATINE 13x13x7 cm
Cod. 20350H - HAMBURGER 16x16x8 cm
Cod. 20349A - TAKE AWAY 27x16,5x7 cm
Cod. 20349 - PIZZA CALZONE
Cod. 20343B - BRUSCHETTA 30x20x5 cm
Cod. 20340D - PIZZA 32,5x32,5x3 cm AVANA
Cod. 20390 - PIZZA 33x33x3 cm
Cod. 20341 - PIZZA 40x30x5 cm
Cod. 20348 - PIZZA 46x46x5 cm
Cod. 20347 - PIZZA 50x50x5 cm
Cod. 20342 - PIZZA 60x40x5 cm

VASCHETTA PORTA FRITTO
Cod. 612-81 - 10x6,8x4,5 cm
Cod. 611-81 - 13,8x6,8x4,5 cm

PORTA PANINO AVANA
Cod. 627-81 - 12x12x7 cm
Cod. 614-81 - 16x15,5x9 cm

4646

 T
A

K
E 

A
W

A
Y



BIOS è un prodotto unico: idrorepellente, biodegradabile secondo 
direttiva Europea, elevata rigidità, traspirante.
Idoneo al contatto alimentare.

Borse in Mater-Bi, bio-plastica italiana, biodegradabile e compostabile 
secondo la norma europea.

VASSOIO CARTONE
Cod. BIOS2A - N 2 NEW BIOS 14,5x21,5 cm - cf. 300 pz
Cod. BIOS3 - N 3 NEW BIOS 17x23,5 cm - cf. 250 pz
Cod. BIOS4 - N 4 NEW BIOS 19,5x27,5 cm - cf. 200 pz
Cod. BIOS5 - N 5 NEW BIOS 20,5x29,5 cm - cf. 200 pz
Cod. BIOS6 - N 6 NEW BIOS 22,5x32,5 cm - cf. 120 pz
Cod. BIOS7 - N 7 NEW BIOS 26,5x34,5 cm - cf. 100 pz
Cod. BIOS8 - N 8 NEW BIOS 29x39 cm - cf. 100 pz
Cod. BIOS9 - N 9 NEW BIOS 34,5x48 cm - cf. 60 pz

SHOPPERS BIO
Cod. 30301 - 22x40 cm - 5gr - cf. 500 pz - MINI
Cod. 30302 - 28x50 cm - 7gr - cf. 500 pz - MEDIE
Cod. 33305 - 28x50 cm - 11gr - ct. Kg. 4 - PESANTI BIANCHE 
Cod. 30303 - 30x60cm - 12gr - cf. 500 pz - GRANDE
Cod. 33304 - 30x60 cm - 17gr - ct. Kg. 6 - PESANTI BIANCHE

SHOPPER AVANA
Cod. 20400V - 14+8,5x39 cm - cf. 300pz - PORTA BOTTIGLIE
Cod. 20400C - 26+16x29 cm - cf. 300 pz
Cod. 20400G - 32+20x32 cm - cf. 300 pz
Cod. 20400M - 36+24x24 cm - cf. 240 pz

PRODOTTO
CONSIGLIATO

Shoppers di carta avana con soffietto e maniglia, disponibili in 
diverse misure.

Sacchetti in cellulosa bianca a fibra lunga certificata FSC sbiancata 
senza utilizzo di cloro. Idonee al contatto diretto con gli alimenti. 
L’utilizzo tipico è quello di contenere il pane o altri prodotti purché 
non siano bagnati o unti.

SACCHETTO CELLULOSA
Cod. 20353A - 10x20 cm - cf. 2000 pz
Cod. 20354 - 12x26 cm - cf. 1000 pz
Cod. 20355 - 14x30 cm - cf. 1000 pz
Cod. 20356 - 17x34 cm - cf. 1000 pz 
Cod. 20357 - 19x40 cm - cf. 1000 pz
Cod. 20358 - 22x44 cm - cf. 1000 pz

Sacchetti in carta naturale avana di pura cellulosa a fibra lunga 
certificata PEFC. Idonee al contatto diretto con gli alimenti. L’utilizzo 
tipico è quello di contenere il pane o altri prodotti purché non siano 
bagnati o unti.

SACCHETTO AVANA MILLERIGHE
Cod. 20354K1 - 12x26 cm - cf. 1000 pz
Cod. 20355N - 14x30 cm - cf. 1000 pz
Cod. 20356N - 17x34 cm - cf. 1000 pz
Cod. 20358N - 26x50 cm - cf. 500 pz
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La cura e la pulizia degli ambienti sono aspetti 
fondamentali per garantire un’esperienza 
indimenticabile agli ospiti. In un settore dove 
la soddisfazione del cliente è al centro di ogni 
attività, l’utilizzo di prodotti di alta qualità 
non solo contribuisce a mantenere gli spazi 
impeccabili, ma anche a creare un ambiente 
sano e confortevole.

Oggi vi presenteremo una selezione di 
soluzioni avanzate, pensate per rispondere 
alle specifi che esigenze di pulizia e igiene nelle 
strutture ricettive. Dalle superfi ci dure ai tessuti 
più delicati, ogni prodotto è stato scelto per 
offrire performance eccellenti, nel rispetto degli 
standard di sicurezza e sostenibilità.

Scopriamo insieme come questi strumenti 
possano fare la differenza nella gestione 
quotidiana delle vostre camere, migliorando 
l’effi cienza del personale e garantendo il 
massimo comfort per i vostri ospiti.
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La linea green è stata studiata secondo standard elevatissimi che 
hanno come priorità il rispetto della cute e dell’ambiente in cui 
viviamo. Interamente realizzata con materiali ecosostenibili, questa 
linea completa e raffinata di cosmetici e accessori è pensata per 
garantire un soggiorno accogliente agli ospiti, sempre più sensibili 
al rispetto per l’ambiente.

Dallo stile semplice ed elegante, la linea Karisma è una linea raffinata 
che non lascia indifferenti, adatta ad ogni tipologia di struttura 
ricettiva. Pensata in diversi formati e confezioni per soddisfare ogni 
esigenza di praticità e comodità.

LINEA CORTESIA GREEN
Cod. 51600 - SAPONE OVALE GREEN - 9 gr - cf. 600 pz
Cod. 51601 - BUSTINA DOC. SHAMPOO GREEN- 10 ml - cf. 500 pz
Cod. 51602 - BUSTINA CREMA CORPO GREEN - 10 ml - cf. 500 pz
Cod. 51603 - BUSTINA IGIENE INTIMA GREEN - 10 ml - cf. 500 pz
Cod. 51604 - CUFFIA DOCCIA GREEN - cf. 250 pz 
Cod. 51605 - SET VANITY GREEN - cf. 300 pz

LINEA CORTESIA KARISMA
Cod. 51616 - SAPONETTA RETTANGOLARE - 14 gr - cf. 500 pz
Cod. 51617 - SAPONETTA PLISSÈ - 20 gr - cf. 250 pz
Cod. 51618 - BUSTINA DOCCIA SHAMPOO - 10 ml - cf. 500 pz
Cod. 51619 - FLACONE DOCCIA SHAMPOO - 30 ml - cf. 280 pz
Cod. 51620 - FLACONE CREMA CORPO - 20 ml - cf. 420 pz
Cod. 51621 - BUSTINA IGIENE INTIMA - 10 ml - cf. 500 pz
Cod. 51622 - CUFFIA DOCCIA - cf. 500 pz
Cod. 51625 - SET VANITY - cf. 500 pz
Cod. 51626 - SET DENTI - cf. 175 pz
Cod. 51627 - SPUGNA LUCIDA SCARPE - cf. 150 pz

50

LI
N

EA
 C

O
R

TE
S

IA



Fazzolettini cosmetici tissue flowers, colore bianco, materia prima 
100% pura cellulosa, goffratura liscia, n° veli 2, altezza formato 21 
cm, lunghezza formato 20 cm.

Bicchiere in cartoncino bianco imbustato singolarmente.
Involucro esterno in MATER-BI completamente compostabile

Carta igienica in rotolo fascettato in pura cellulosa da 180 strappi e 
20 mt. di lunghezza.

CARTA IGIENICA FASCETTATA
Cod. 20167A - 2 VELI fl utech - cf. 4 rt

FAZZOLETTI VELINE
Cod. 20205 - 2 VELI - cf. 100 pz 

BICCHIERI IMBUSTATI
Cod. 51100 - 200cc - cf. 600 pz 

Strisce in carta “Garanzia d’Igiene” da applicare sul wc dopo le 
operazioni di pulizia. Trasmette al tuo ospite un messaggio di igiene 
e pulizia.

Sacchetto igienico in pvc trasparente per telecomando con chiusura 
a banda adesiva

SACCHETTO IGIENICO PER
TELECOMANDO
Cod. 4881 - cf. 100 pz

STRISCIE GARANZIA IGIENE WC
Cod. 21630 - cf. 2000 pz 

PRODOTTO
CONSIGLIATO

Ciabatta taglia unica in spugna eva 45gr. morbida con suola 
spessorata fondo impermeabile con profilo ricucito.

PANTOFOLA LUXORY
Cod. 21644 - CHIUSA
Cod. 21645 - APERTA
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Detergente intimo ideale per le esigenze di igiene quotidiana. 
Deterge e rinfresca con estrema delicatezza rispettando il naturale
equilibrio intimo fisiologico.

Crema rigenerante arricchita con bava di lumaca e acido ialuronico 
ad assorbimento rapido per viso, mani e corpo, ideale per rendere 
la pelle più morbida e dall’aspetto più tonico.

La fragranza speziata caratterizzata da note di testa di bergamotto e 
mandarino e da un corpo di coriandolo, cardamomo e vetiver chiude 
il ciclo sensoriale del prodotto e lascia sulle mani la caratteristica 
fragranza delle erbe aromatiche.

HOBO IGIENE INTIMA
Cod. 20953HB - KINDLY 250 ml

HOBO CREMA CORPO
Cod. 20955HB - SNAIL TRAIL 250 ml

HOBO SAPONE
Cod. 20954HB - RED TEA 250 ml

L’utilizzo di un dispenser riduce notevolmente 
la quantità di rifiuti da smaltire giorno per 
giorno. L’incidenza della plastica è decisamente 
minore: la quantità di plastica per ogni ml 
di prodotto contenuto è inferiore a quella 
presente in un singolo flacone monodose. Un 
ulteriore vantaggio riguarda l’utilizzo mirato del 
cosmetico per il quale si evitano sprechi o dosi 
insufficienti.

CREDIAMO IN UN
MONDO SOSTENIBILE

Un piacevole e profumato shampoo doccia composto da ingredienti 
particolarmente delicati che donano un effetto setoso e una texture 
vellutata. Conferisce pettinabilità, lucentezza e scorrevolezza ai 
capelli e morbidezza sulla pelle. Adatto a pelli e capelli delicati. Il 
pH eudermico preserva l’equilibrio della pelle e della cute.

HOBO SHAMPOO DOCCIA
Cod. 20951HB - FRUIT ELIXIR 250 ml
Cod. 20952HB - GREEN PEPPER 250 ml
Cod. 20961HB - GINGER BLOSSOM 250 ml
Cod. 20962HB - BLUE GERANIUM 250 ml
Cod. 20971HB - WILDE ROSE 250 ml

SUPPORTO HOBO
Cod. 20950HB
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Crema corpo realizzato solo con materie prime di origine vegetale, 
senza l’uso di sbiancanti chimici, è ricco di Glicerina che ha proprietà 
emollienti accarezzando dolcemente la pelle, un autentico elisir di 
idratazione e cura. Questo elemento naturale possiede straordinarie 
proprietà emollienti.

Sapone mani e viso, realizzato solo con materie prime di origine 
vegetale, senza l’uso di sbiancanti chimici, è ricco di Glicerina 
che ha proprietà emollienti accarezzando dolcemente la pelle, un 
autentico elisir di idratazione e cura. Questo elemento naturale 
possiede straordinarie proprietà emollienti.

Shampoo doccia realizzato solo con materie prime di origine 
vegetale, senza l’uso di sbiancanti chimici, è ricco di Glicerina 
che ha proprietà emollienti accarezzando dolcemente la pelle, un 
autentico elisir di idratazione e cura. Questo elemento naturale 
possiede straordinarie proprietà emollienti.

CREMA CORPO
Cod. 51343 - 300 ml

SAPONE MANI E VISO
Cod. 51341 - 340 ml

DOCCIA SHAMPOO MYA
Cod. 51342 - 340 ml

Supporto a muro per dispenser da 340 ml,
con apertura magnetica.

SUPPORTO MAGNETICO
Cod. 20950SY - SINGOLO BLACK
Cod. 20951SY - DOPPIO BLACK
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SMACCHIATORE PER TESSUTI

Smacchiatore e pretrattante per tessuti per la rimozione delle 
macchie grasse (di origine animale, vegetale e minerale) e proteiche. 
Utilizzabile sulla maggior parte dei tessuti in cotone, poliestere, 
cotone/poliestere, lana, seta e viscosa. Ideale per la rimozione delle 
macchie normalmente non asportabili con il lavaggio meccanico, 
permettendo la riduzione della percentuale di scarto.

DETERGENTE LAVATRICE ENZIMATICO

Detergente liquido lavatrice concentrato per il lavaggio di ogni 
tipo di tessuto sia naturale che sintetico. Sviluppa ossigeno attivo
e, grazie alla speciale formulazione a base di particolari tensioattivi, 
rimuove ogni tipologia di sporco senza intaccare i colori.

AMMORBIDENTE

Ammorbidente liquido per tutti i tipi di tessuti. Dona elasticità, 
morbidezza ed un gradevole e delicato profumo di pulito alla
biancheria, facilitandone la stiratura . Elimina la carica elettrostatica 
accumulata dalle fibre durante il lavaggio e esplica un’azione
igienizzante, grazie ai tensioattivi cationici.

DETERGENTE LAVATRICE POLVERE

Detersivo per lavabiancheria. Formula completa atomizzata ad alto 
potere pulente.Ottimi risultati sui tessuti bianchi e colorati. Ideale 
per hotel, ristoranti, comunità.

DEG ACTION
Cod. 563000 - 500 ml

EURO WASH PLUS
Cod. 10022 -  5 kg

EURO SOFT PLUS
Cod. 10075B - 5 kg

OXIPUR POWDER
Cod. 522100 - 15 kg
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ADDITIVO ALCALINO

Additivo alcalino sequestrante per il lavaggio automatico dei 
tessuti.

DETERGENTE ENZIMATICO

Detergente completo enzimatico per il lavaggio manuale ed 
automatico dei tessuti.

DISINFETTANTE PER LAVANDERIA

Disinfettante a base di ossigeno attivo e acido peracetico per 
utilizzo in area lavanderia.

AMMORBIDENTE CONCENTRATO PROFUMATO

Ammorbidente concentrato altamente profumato per il lavaggio dei 
tessuti. Adatto anche per tessuti delicati. Tecnologia brevettata con 
profumo micro-incapsulato. Lunga resistenza del profumo anche 
dopo l’essiccatore e durante la stiratura

ALKA POWER
Cod. 492500 - 24 kg

ENZY EXTRA
Cod. 439700 - 22 kg

PER ACTIVE
Cod. 541400 - 22 kg

SOFT POWER CAPS
Cod. 573800 - 20 kg
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CARRELLO GREEN HOTEL

CARRELLO MAGIC SYSTEM

Carrello multiuso in polipropilene modulare 
e accessoriabile per rispondere ad ogni 
esigenza di pulizia. Ideale per la pulizia 
professionale ad alte prestazioni.

Carrello multiuso in polipropilene modulare e accessoriabile 
per rispondere ad ogni esigenza di pulizia. Ideale per la 
pulizia professionale ad alte prestazioni.
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DISINFETTANTE SPRAY POLIVALENTE

Disinfettante spray polivalente, elimina i cattivi odori causati da 
microrganismi, deodora, rinfresca e disinfetta l’ambiente e le parti 
trattate con un gradevole e delicato profumo. Azione rapida. Elimina 
e protegge da: batteri incluso Legionella, virus, funghi, muffe e 
lieviti.

SCOPA LAMELLARE
Cod. 961YM - 60 cm SISTEMA LAMPO

PRODOTTI BENDY
Cod. 30415 - MICROFIBRA  BIANCO - 60 cm
Cod. 30418 - MICROFIBRA  BLU - 60 cm
Cod. 62405 - ACRILICO  BLU - 40 cm
Cod. 62408 - ACRILICO  BLU - 60 cm
Cod. 62881 - TELAIO  - 40 cm
Cod. 8882 - TELAIO - 60 cm

PATTUMIERA C/PEDALE INOX
Cod. 50355 - 5 Lt
Cod. 50358 - 12 Lt

SELEKO MEDICAL SPRAY
Cod. 11199 - 500 ml

Sistema modellabile per spolvero con snodo inclinabile fino a 
270°, disco ferma-panno e impugnatura sistema Lampo con tappo 
amovibile, ideale per una pulizia veloce e accurata di superfici 
scomode da raggiungere per altezza, profondità o inclinazione.

Pattumiera in acciaio cromato con apertura coperchio a pedale e 
secchio interno in plastica estraibile.

Telaio con lamine in gomma e dischi ferma-garze per spolveratura.

BIANCO - 25x60 cm - cf. 100 pz

Panni bianchi in polipropilene, 
impregnati di olio minerale atossico.

35x50 cm - cf. 20 pz

Sacco in polietilene riciclato, il 
migliore in assoluto in quanto ha 
subito solo un ciclo di lavorazione, sia 
per elasticità, resistenza e assenza 
d’odore.

PANNI
ANTISTATICI
Cod. 50716B

SACCO BIANCO
Cod. 20584A
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La pulizia del bagno e dei servizi igienici 
rappresenta un elemento essenziale per garantire 
igiene e sicurezza. La nostra linea di prodotti è 
stata progettata con cura per rispondere alle 
esigenze dei professionisti del settore Ho.Re.Ca., 
offrendo soluzioni altamente effi caci e conformi 
agli standard più rigorosi.

Grazie ad una gamma diversifi cata di detergenti 
multifunzione, disincrostanti avanzati e 
igienizzanti specifi ci, i nostri prodotti assicurano 
risultati eccellenti. Le formulazioni di alta qualità 
sono concepite per rimuovere anche lo sporco più 
ostinato, preservando l’integrità delle superfi ci 
trattate e rispettando l’ambiente.

Affi darsi alla nostra linea di prodotti signifi ca 
trasformare il bagno in uno spazio impeccabile, 
luminoso e perfettamente igienizzato, 
assicurando comfort e tranquillità agli utilizzatori. 
Siamo lieti di poter supportare i nostri clienti con 
soluzioni affi dabili e innovative per la cura degli 
ambienti più esigenti.
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DISINCROSTANTE

È un disincrostante a base di acidi non aggressivi, attivo 
nell’eliminazione del calcare, della ruggine e dello sporco in genere. 
Particolarmente attivo su vasche idromassaggio, ceramiche ed 
acciaio inox.

DETERGENTE BAGNO IGIENIZZANTE

Detergente anticalcare igienizzante pronto all’uso per la pulizia 
quotidiana della stanza da bagno. Rimuove le incrostazioni di calcare 
da sanitari, rubinetti, piastrelle , lasciando un gradevole e fresco 
profumo in tutto l’ambiente. La sua formulazione viscosa lo rende 
ideale anche per superfici verticali. La presenza di sali quaternari di 
ammonio è garanzia d’igiene su tutte le superfici.

DETERGENTE SGRASSANTE

Detergente sgrassante non acido con effetto anticalcare e lucidante 
per la pulizia giornaliera di pavimenti e di tutte le superfici 
lavabili(sanitari, rubinetti, box doccia, piastrelle ecc). Grazie alla 
formula non acida risulta particolarmente indicato su marmo, 
acciaio e superfici delicate. Formula ad azione brillante su sanitari, 
rubinetterie e cromature.

ANTICALCARE FORTE

Detergente disincrostante acido per la pulizia e l’eliminazione 
di incrostazioni, calcio e macchie di ruggine su tutte le superfici 
dure resistenti agli acidi. E’ particolarmente indicato per 
lavabi e sanitari, per il trattamento periodico di pavimenti e 
superfici ove sia necessaria la rimozione di residui calcarei, 
per l’eliminazione di efflorescenze calcaree su grès e cotto.
NON UTILIZZARE PURO SU RUBINETTERIE E CROMATURE.

DETERGENTE BAGNO ANTICALCARE

Detergente disincrostante a base di acido organico di origine 
naturale. Ideale per l’ambiente bagno per la pulizia quotidiana di 
rubinetterie, vasche, doccia, piastrelle ecc. Utilizzabile anche per la 
pulizia di vasche idromassaggio e bagni a vapore. Indicato inoltre 
per la pulizia di superfici in acciaio. L’utilizzo giornaliero aiuta a 
prevenire la formazione di incrostazioni.

EURO SUPER BAGNO
Cod. 420017 - 750 ml

EURO BAGNO
Cod. 10617 - 1000 ml

K51 BAGNO
Cod. 10308 - 1000 ml

SANIKALK DISINCROSTANTE
Cod. 10375 - 1000 ml

RUBY
Cod. 569600 - 750 ml
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DISINCROSTANTE NATURALE

Detergente disincrostante a base di acidi organici di origine naturale 
(acido citrico e acido lattico) con ottimo potere deodorante per la 
pulizia quotidiana del wc. L’utilizzo giornaliero, aiuta a prevenire 
la formazione di incrostazioni. Profumo alla mela senza allergeni 
(Reg. 648/2004). Contiene materie prime di origine vegetale (ex. 
tensioattivi, acidi) derivate dalla lavorazione di mais, patate e olio 
di cocco. 

DISINCROSTANTE WC

Detergente disincrostante ad azione igienizzante dall’elevato potere 
disincrostante. Prodotto specifico per interventi di pulizia periodica 
e per l’eliminazione rapida e completa delle incrostazioni calcaree 
dai sanitari. Elimina efficacemente i residui e le incrostazioni giallo/
verdastre originate dai sali di ferro sulle superfici di WC, orinatoi 
e turche. Indispensabile per tutte le attività che operano con 
procedure di pulizia regolate dall‘HACCP. 

SUPERCONCENTRATO BAGNO IGIENIZZANTE

Detergente super-concentrato per la pulizia spray di rubinetterie, 
sanitari e pareti piastrellate. Elimina efficacemente velature di 
calcare, sporco di unto e grasso cosmetico. Privo di acidi e cloro, 
lascia nell’ambiente un profumo fresco e persistente. Flacone con 
giusta-dose da diluire secondo indicazioni.

DISINFETTANTE E DETERGENTE PMC

LH PULI-LITE è un disinfettante-detergente a doppia azione. Il 
principio attivo Benzalconio cloruro unito ai tensioattivi non ionici 
garantisce una pulizia efficace. Completano la formulazione un 
ingrediente appositamente pensato per ridurre gli aloni e una 
delicata fragranza che permane durante tutto il trattamento delle 
superfici.

POM WC ECOLABEL
Cod. 0439100 - 750 ml

AMUCHINA
Cod. 10709 - 750 ml

EURO SPEED TEIDE-S
Cod. 10443 - 1000 ml

LH PULI LITE
Cod. 17071 - 5 lt
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POTENZIALE DISPERSIONE
DI VIRUS NEL BAGNO

DOPO L’ASCIUGATURA DELLE MANI 
MEDIA TOTALE DI PARTICELLE VIRALI A DISTANZE DIVERSE 

ASCIUGARSI LE MANI È UN 
IMPORTANTE FATTORE IGIENICO 
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LAVAMANI CREMOSO PERLATO

Lavamani liquido a pH eudermico concentrato delicatamente 
profumato, ricco di principi attivi sgrassanti, ammorbidenti, 
protettivi dell’epidermide.

Distributore di carta asciugamani interfogliati, 100% Made in Italy 
design attento al dettaglio realizzato con materie prime dall’elevato 
standard qualitativo.
Capacità: ~750 fogli

Distributore per carta igienica interfogliata, realizzato in Italia con 
materiali di alta qualità unisce design e funzionalità nello stesso 
prodotto.
Capacità: ~500 fogli

Distributore di sapone liquido con vaschetta a riempimento, 
erogazione a pulsante elegante ed estremamente funzionale, 
realizzato in Italia con materiali di alta qualità.
Capacità: 1 litro

DISTRIBUTORE ASCIUGAMANI
SKIN
Cod. 50007 - PER CARTA ASCIUGAMANI INTERFOGLIATI

DISTRIBUTORE C. IGIENICA SKIN
Cod. 50006 - PER CARTA IGIENICA INTERFOGLIATA

DISTRIBUTORE SAPONE SKIN
Cod. 50005 - PER SAPONE LIQUIDO

EURO MAN PERLATO
Cod. 10931 - lt 5
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SAPONE ANTIBATTERICO CELTEX

Schiuma con additivi antimicrobici. Delicata sulla pelle, ideale 
per utilizzi frequenti. Massima igiene, grazie al confezionamento 
in cartucce sigillate e pompetta innestata. Ricarica monouso 
autocollassante: a prodotto in esaurimento la ricarica collassa, 
riducendo così il volume dei rifiuti da gestire.

Distributore asciugamani piegati, sistema progettato per garantire 
erogazione più fluida e scorrevole a pieno carico.
L275xH360xP125 mm

Distributore di carta igienica interfogliata a muro, sistema progettato 
per garantire erogazione più fluida e scorrevole a pieno carico. 
L135xH340xP110 mm

Erogazione controllata: 0,4 ml di schiuma. Compatibile solo con le 
ricariche Megamini Foam. Monitoraggio dei consumi attraverso la 
finestra semi trasparente.
L118xH250xP113 mm

DISTRIBUTORE ASCIUGAMANI 
CELTEX
Cod. 50046CX - PER CARTA ASCIUGAMANI PIEGATI

DISTRIBUTORE C. IGIENICA CELTEX
Cod. 50142CX - PER CARTAIGIENICA INTERFOGLIATA

DISTRIBUTORE SAPONE CELTEX
Cod. 50003N - PER SAPONE FOAM

SAPONE FOAM ANTIBATTERICO
Cod. 10971C - 900 ml - cf. 4 pz.
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Asciugamani 3 veli in pura cellulosa particolarmente resistente ed 
altamente assorbente.

Asciugamani piegati a V pura cellulosa gr. 20.

Asciugamani 3 veli idrosolubile in acqua in 9 secondi particolarmente 
adatto negli stabilimenti balneari, campeggi evitando spiacevoli 
intasamenti del wc ed inutili perdite di tempo.

Carta igienica interfogliata in pura cellulosa,
2 veli - 36 confezioni da 250 pz.

ASCIUGAMANI INTERFOGLIATI 3V
Cod. 23138 - 3v P/C 22x32 - cf. 2500 pz

ASCIUGAMANI INTERFOGLIATI 2V
Cod. 23120 - 2v P/C 25x21 - cf. 3000 pz

ASCIUGAMANI HYDROSOL 3V
Cod. 23121 - 3v P/C 21,5x22 - cf. 2550 pz

CARTA IGIENICA INTERFOGLIATA
Cod. 20168P - 2v - cf. 9000 pz

65

C
A

R
TA



Tork PeakServe® sistema di asciugamani 
a erogazione continua

*rispetto agli asciugamani a rotolo più lunghi della concorrenza in Europa

La famiglia Tork PeakServe® si allarga!
Ecco le due novità della gamma Tork PeakServe®.
Gestisci la tua attività con la stessa ricarica.

50%

La più alta capacità 
sul mercato* grazie 
alle confezioni 
compresse del 

Tork PeakServe® sistema di 
asciugamani a erogazione continua 
utilizza confezioni compresse per offrire 
la più alta capacità del mercato, 
il che ti permette di evitare esaurimenti 
della carta negli orari di picco. 
In combinazione alla certificazione Easy 
to use, Tork PeakServe® ti permette di:

Risparmiare tempo 
sugli attuali compiti di pulizia 

Velocizzare 
il flusso nell’area bagno

Risparmiare spazio 
a magazzino e riduci 

l’impatto ambientale dei trasporti

Tork,
un marchio Essity

ASCIUGAMANI AD EROGAZIONE CONTINUA PC

Asciugamani piegati a V pura cellulosa gr.20 misure 25x21cm

ASCIUGAMANI PEAKSERVE
Cod. 20123 - 1 vl - cf. 270 pz

Elementi chiave:

- Alta capacità – 
fino a 2.100 asciugamani

- Ricarica durante l’uso 
Quando preferisci

- Veloce e facile da ricaricare 
Tempi di ricarica dimezzati

- Erogazione veloce  
in 3 secondi

- Asciugamani continui  
Ricariche connesse

- Ricariche compresse  
Più asciugamani in meno spazio

Per maggiori informazioni contattaci

Migliora le tue performance di sostenibilità

Benessere

Circolarità

Più con meno

Tork PeakServe®

552500   552508

Tork PeakServe® Mini
552550   552558

Tork PeakServe® Mini
- Il dispenser più sottile e più piccolo 

con la più alta capacità sul mercato

- Si adatta ovunque

Tork PeakServe® da incasso
-  Migliora l’ambiente senza necessità di ristrutturazioni

- Facile e veloce da installare

- Aumenta la capacità dei sistemi ad incasso fino al 40%*

- Compatibile con la maggior parte delle strutture ad incasso

Tork PeakServe®

da incasso
552512   552511

Tork PeakServe®

Ricariche
100585

Gestisci aree bagno con diversa affluenza, 
dimensione e disposizione con la stessa ricarica.

NUOVO!NUOVO!

Installato 
in 5 

minuti

Tork, 
un marchio di Essity

www.tork.it
+39 0331 443896

Per maggiori informazioni contattaci:
tork.info@essity.com

Elementi chiave:

- Alta capacità – 
fino a 2.100 asciugamani

- Ricarica durante l’uso 
Quando preferisci

- Veloce e facile da ricaricare 
Tempi di ricarica dimezzati

- Erogazione veloce  
in 3 secondi

- Asciugamani continui  
Ricariche connesse

- Ricariche compresse  
Più asciugamani in meno spazio

Per maggiori informazioni contattaci

Migliora le tue performance di sostenibilità

Benessere

Circolarità

Più con meno

552500   552508 552550   552558 552512   552511 100585

Gestisci aree bagno con diversa affluenza, 
dimensione e disposizione con la stessa ricarica.

NUOVO!NUOVO!

Installato 
in 5 

minuti

Tork, 
un marchio di Essity

www.tork.it
+39 0331 443896

Per maggiori informazioni contattaci:
tork.info@essity.com
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DISPENSER PER ASCIUGAMANI INTERCALATI 

Ideale per gli ambienti che richiedono comfort e igiene al tempo 
stesso. Questo sottile e accattivante dispenser riduce sprechi e 
consumi grazie all’erogazione singola.

DISTRIBUTORE CARTA IGIENICA SMARTONE

Ideale per sanitari a elevata frequenza. Sistema di erogazione 
innovativo ed efficace in fogli. Visibilità del livello della carta grazie 
al coperchio trasparente.

DISTRIBUTORE SAPONE FOAM

Il dispenser per sapone liquido Tork Mini della linea Elevation 
è adatto per qualsiasi ambiente ed è compatibile con un’ampia 
gamma di flaconi sigillati di saponi, disinfettanti e lozioni Tork.

ASCIUGAMANI ROTOLO MATIC

Il dispenser Tork Matic per asciugamani a rotolo offre una 
manutenzione semplice, garantendo la funzionalità delle aree 
bagno affollate e riducendo i consumi grazie all’erogazione singola.

DISTRIBUTORE TORK
Cod. 64200N

DISTRIBUTORE TORK
Cod. 640068

DISTRIBUTORE TORK
Cod. 641508

DISTRIBUTORE TORK
Cod. 50072TN

ASCIUGAMANI PIEGATI A Z 
PURA CELLULOSA
Confezione da 3990 pz
Misure: 24x21.3 cm.

CARTA IGIENICA SMARTONE 
Dispensazione a foglietti 1150 pz 
207 mt. di lunghezza.

SAPONE A SCHIUMA DELICATO 
lt. 1 circa 2.000 erogazioni.
Profumazione fresca e con 
ingredienti idratanti e relipidanti.

ASCIUGAMANI ROTOLO SOFT MATIC 
Numero veli: 2
Lung: 150 mt - Ø 19 cm - Largh: 21 cm
Ø interno anima: 3,8 cm.

ASCIUGAMANI
Cod. 20150

CARTA IGIENICA
Cod. 20168D

SAPONE FOAM
Cod. 10974

ASCIUGAMANI
Cod. 20144
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Tork Deodorante a rilascio continuo

1 Ricerca di mercato quantitativa, dicembre 2022, B2B International con oltre 120 intervistati in svariati Paesi

7 clienti 
su 10
affermano che le 
prestazioni di lunga 
durata rappresentano 
il fattore più importante 
per la scelta di un 
deodorante1

Tork Deodorante 
a rilascio continuo 
impiega un’esclusiva 
tecnologia di 
dispensazione 
e fragranze 
selezionate con cura 
per neutralizzare gli 
odori fino a 90 giorni 
fra le ricariche.

Non solo fresca. Costantemente fresca.
Tork Deodorante a rilascio continuo facilita la ricarica e rende più efficiente la pulizia

I deodoranti Tork Constant Air Freshener Brezza 
Marina e Floreale aiutano a mantenere sempre 
fresca l’aria nelle aree bagno. La fragranza 
Brezza Marina, caratterizzata da un profumo 
floreale arricchito con note legnose e di ylang-
ylang, lascia una persistente sensazione di aria 
fresca, mentre la versione Floreale diffonde 
delicate note fiorite per rendere l’atmosfera 
calda e accogliente.

DEODORANTE 
RICARICA A 
RILASCIO 
CONTINUO
Cod. 67011 - NEUTRALIZZA ODORI 
Cod. 67012 - BLOSSOM
Cod. 67014 - BREEZE

Codice Descrizione - Dispenser Sistema Colore Tecnologia Pezzi/TRP
256010 Tork Dispenser deodorante a rilascio continuo A3 Bianco Alimentato a ossigeno 6

256011 Tork Dispenser deodorante a rilascio continuo A3 Nero Alimentato a ossigeno 6

976000 Tork Deodorante a rilascio continuo Starter Pack A3 Bianco Alimentato a ossigeno 6

Codice Descrizione - Cartucce Sistema Fragranza Tecnologia Pezzi/TRP
257010 Tork Deodorante a rilascio continuo Brezza marina A3 Fresco e floreale Olio essenziale puro 6

257011 Tork Deodorante a rilascio continuo Floreale A3 Floreale Olio essenziale puro 6

257012 Tork Deodorante a rilascio continuo Neutralizza odori A3 Citronella Olio essenziale puro 6

257013 Tork Deodorante a rilascio continuo (confezione mista) A3 Fresco e floreale / Floreale Olio essenziale puro 6

Tork Deodorante a rilascio continuo

tork.info@essity.com
(+39) 033 144 389 6

Aria costantemente fresca

A differenza degli spray, offre una profumazione 
persistente grazie all’esclusiva tecnologia di 
distribuzione3

Progettato per offrire un’esperienza 
piacevole nelle aree bagno:

La fragranza viene distribuita in modo uniforme 
e continuo fino a 90 giorni dalla ricarica 
precedente

Tre fragranze accuratamente 
selezionate eliminano i cattivi odori 
anziché limitarsi a coprirli

Scopri di più:
www.tork.it/deodoranteperambienti

2 Prodotto certificato dall’Associazione svedese per la lotta ai reumatismi e testato secondo i criteri del test Design for All, pubblicati sullo Swedish Design Research Journal nel 2011
3 Tecnologia brevettata basata su una tecnologia di erogazione comprovata usata nell’industria farmaceutica, dov’è essenziale che le dosi dei farmaci per uso umano e animale siano precise

Facilità di manutenzione 
e ricarica
Aumento dell’efficienza per il personale di pulizia:

Posizionamento flessibile a un’altezza 
raggiungibile per una facile ricarica

Pianifica la ricarica e le sostituzioni della batteria nella 
normale routine di pulizia, senza alcun costo aggiuntivo

Compatibile con Tork Vision Pulizia, consente 
di capire quando e dove ricaricare

Facilità di utilizzo certificata per una ricarica agevole2

Il modo più facile per mantenere la freschezza 
nelle aree bagno

Tork, 
un marchio di Essity

Il dispenser per deodoranti Tork Constant della linea 
Elevation si avvale di un’avanzata ed esclusiva tecnologia 
di dispensazione per diffondere la fragranza in modo 
continuo e uniforme. Questo prodotto vanta, inoltre, 
una “facilità di utilizzo” certificata per le operazioni di 
ricarica. Mantiene fresca a lungo e in modo uniforme 
l’aria nelle aree bagno.

DISTRIBUTORE DEODORANTE 
TORK A RILASCIO CONTINUO
Cod. 64010

Tork Deodorante a rilascio continuo

1 Ricerca di mercato quantitativa, dicembre 2022, B2B International con oltre 120 intervistati in svariati Paesi

7 clienti 
su 10
affermano che le 
prestazioni di lunga 
durata rappresentano 
il fattore più importante 
per la scelta di un 
deodorante1

Tork Deodorante 
a rilascio continuo 
impiega un’esclusiva 
tecnologia di 
dispensazione 
e fragranze 
selezionate con cura 
per neutralizzare gli 
odori fino a 90 giorni 
fra le ricariche.

Non solo fresca. Costantemente fresca.
Tork Deodorante a rilascio continuo facilita la ricarica e rende più efficiente la pulizia

68

D
IS

TR
IB

U
TO

R
I



CARRELLO MOP NICKITA WIZ PLUG LAMPO E VASCHETTA

Carrello lavaggio doppio con strizzatore professionale a piastra. 
Ideale per la pulizia di ambienti medio-grandi dove è necessario il 
risciacquo del panno lavaggio. Compatibile con il sistema di lavaggio 
piatto. LxPxh 65,5x50x87.
Manico leggero, riduce lo sforzo dell’operatore. Allungabile da 102 
a 184 cm, ø esterno 26 mm, ø interno 23 mm. Sistema piatto con 
alette utilizzabile con strizzatore a rullo, ganasce e libro. Ideale per il 
lavaggio di superfici antiscivolo e porose, adatto anche a rimuovere 
sporco ostinato. LxP 40x14 cm.

Panno in microfibra ultrasgrassante, assorbente, antibatterico e 
anticalcare ideale  per la pulizia di tutte le superfici. La sua speciale 
composizione in 70% in microfibra e 30% poliuretano coagulato 
riesce a rimuovere lo sporco su vetro, acciaio inox senza lasciare 
aloni.

Ricambio in microfibra e polipropilene 
e supporto in poliestere per pavimenti 
antiscivolo R10/11

Panno in microfibra ultrasgrassante, assorbente, antibatterico e 
anticalcare ideale  per la pulizia di tutte le superfici. La sua speciale 
composizione in 70% in microfibra e 30% poliuretano coagulato 
riesce a rimuovere lo sporco su vetro, acciaio inox senza lasciare 
aloni.

CARRELLO MOP COMPLETO
Cod. 65262 - CARRELLO - lt. 30 (15 lt+15 lt)
Cod. 62044 - MANICO ALLUMINIO TELESCOPICO 184 cm
Cod. 62870 - TELAIO UNI SYSTEM CON ATTACCO LAMPO

PANNO  MICRO ACTIVE PU
Cod. 31033G - GIALLO 40x35 cm - cf. 5 pz

PANNO  MICRO ACTIVE PU
Cod. 31033R - ROSSO 40x35 cm - cf. 5 pz

UNI
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www.ttsystem.comwww.ttsystem.com

Uni System è un sistema pratico, intuitivo e universale, progettato 
per agevolare le operazioni di pulizia delle superfici e assicurare la massima igiene.

Uni System is an intuitive, handy and universal system, developed to facilitate 
cleaning operations of the surfaces and grant maximum hygiene.

Pre-impregnazione e impregnazione on-demand
Pre-soaking and on-demand soaking system

Sistemi di strizzatura
Wringing systems

Componenti e accessori 
Components and accessories

RICAMBI - FLAT MOPS

0000A410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Soft Band
Uni System Soft Band flat mop

0000E410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Soft Striat
Uni System Soft Striat flat mop

0000L410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Microblue
Uni System Microblue flat mop

0000H410R - 40x13 cm
0000H410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Ultrasafe
Uni System Ultrasafe flat mop

00000688 - 40x13 cm
0R000688MR - 40x13 cm
0B000688MB - 40x13 cm
0V000688MV - 40x13 cm
0G000688MG - 40x13 cm

Ricambio Uni System Microriccio
Uni System Microriccio flat mop

00000588 - 40x13 cm

Ricambio Uni System cotone
Uni System cotton flat mop

00000589 - 40x13 cm

Ricambio Uni System poliestere
Uni System polyester flat mop

00000488 - 40x13 cm

Ricambio Uni System Tris
Uni System Tris flat mop

TELAIO - FRAME

00000870 - 40x11 cm

Telaio Uni System in poliammide
Uni System frame in polyamide

00000870Y - 40x11 cm

Telaio Uni System con Block system
Uni System frame with Block System

00000870U - 40x11 cm

Telaio Uni System Infinity
Uni System Infinity frame

00000870YM - 40x11 cm

Telaio Uni System Lampo
Uni System Lampo frame

MANICI - HANDLES
00001044 - 184 cm
00001044E - 184 cm

Manico telescopico in alluminio con foro 
completo di manopola ergonomica 
antiscivolo e tappo colorato

Aluminium telescopic handle with hole, 
non-slip ergonomic grip and coloured cap

00001056 - 184 cm

Manico telescopico Infinity in alluminio 
e polipropilene con doppia impugnatura 
ergonomica girevole

Aluminium and polypropylene telescopic handle 
Infinity with double ergonomic twisting grip

Il telaio rimane sempre parzialmente aperto per agevolare la messa in opera.
Il ricambio si aggancia facilmente: è sufficiente posizionare il telaio sul pavimento e premere verso il basso.

The frame remains partially open to ensure an easy set-up of the tool. 
Flat mop can be quickly fixed to the frame: simply place the frame on the floor and press down.

Sistema antisfilamento
Le micro alette sono progettate per rimanere 

fissate al telaio durante le operazioni di pulizia

Anti-slip device
Micro-flaps are designed to stay fixed to the frame
during cleaning operations

Massima igiene
I pulsanti permettono di sganciare il ricambio usato 
evitando qualsiasi contatto con le fibre sporche

Highest hygiene
The buttons allow you to detach the used mop 
avoiding any contact with dirty fibres

Nessun problema di compatibilità - No compatibility issues
Il sistema può essere usato con tutta la gamma di strizzatori TTS, 

in base alle specifiche esigenze

This system can be used with the whole range of TTS wringers, 
according to your specific needs

BLOCK SYSTEM

Bocchettone brevettato per 
la pulizia delle superfici verticali

Patented joint to clean 
vertical surfaces

RICAMBI CON MICRO ALETTE
FLAT MOPS WITH MICRO-FLAPS
Gamma completa di ricambi per 
soddisfare ogni esigenza di pulizia

Complete range of flat mops to meet 
any cleaning need

PUNTI DI CONTATTO
CONTACT POINTS
Punti di interazione 

evidenziati con i colori

Highlighted areas 
of interaction

SISTEMA ANTISFILAMENTO
ANTI-SLIP DEVICE
Assicura l’ancoraggio del ricambio 
durante l’utilizzo

Flap mop remains firmly attached 
during use

DRY
Strizzatore - wringer

TEC
Strizzatore - wringer

O-KEY 
Strizzatore - wringer

WIZ
Strizzatore - wringer
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Uni System è un sistema pratico, intuitivo e universale, progettato 
per agevolare le operazioni di pulizia delle superfici e assicurare la massima igiene.

Uni System is an intuitive, handy and universal system, developed to facilitate 
cleaning operations of the surfaces and grant maximum hygiene.

Pre-impregnazione e impregnazione on-demand
Pre-soaking and on-demand soaking system

Sistemi di strizzatura
Wringing systems

Componenti e accessori 
Components and accessories

RICAMBI - FLAT MOPS

0000A410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Soft Band
Uni System Soft Band flat mop

0000E410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Soft Striat
Uni System Soft Striat flat mop

0000L410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Microblue
Uni System Microblue flat mop

0000H410R - 40x13 cm
0000H410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Ultrasafe
Uni System Ultrasafe flat mop

00000688 - 40x13 cm
0R000688MR - 40x13 cm
0B000688MB - 40x13 cm
0V000688MV - 40x13 cm
0G000688MG - 40x13 cm

Ricambio Uni System Microriccio
Uni System Microriccio flat mop

00000588 - 40x13 cm

Ricambio Uni System cotone
Uni System cotton flat mop

00000589 - 40x13 cm

Ricambio Uni System poliestere
Uni System polyester flat mop

00000488 - 40x13 cm

Ricambio Uni System Tris
Uni System Tris flat mop

TELAIO - FRAME

00000870 - 40x11 cm

Telaio Uni System in poliammide
Uni System frame in polyamide

00000870Y - 40x11 cm

Telaio Uni System con Block system
Uni System frame with Block System

00000870U - 40x11 cm

Telaio Uni System Infinity
Uni System Infinity frame

00000870YM - 40x11 cm

Telaio Uni System Lampo
Uni System Lampo frame

MANICI - HANDLES
00001044 - 184 cm
00001044E - 184 cm

Manico telescopico in alluminio con foro 
completo di manopola ergonomica 
antiscivolo e tappo colorato

Aluminium telescopic handle with hole, 
non-slip ergonomic grip and coloured cap

00001056 - 184 cm

Manico telescopico Infinity in alluminio 
e polipropilene con doppia impugnatura 
ergonomica girevole

Aluminium and polypropylene telescopic handle 
Infinity with double ergonomic twisting grip

Il telaio rimane sempre parzialmente aperto per agevolare la messa in opera.
Il ricambio si aggancia facilmente: è sufficiente posizionare il telaio sul pavimento e premere verso il basso.

The frame remains partially open to ensure an easy set-up of the tool. 
Flat mop can be quickly fixed to the frame: simply place the frame on the floor and press down.

Sistema antisfilamento
Le micro alette sono progettate per rimanere 

fissate al telaio durante le operazioni di pulizia

Anti-slip device
Micro-flaps are designed to stay fixed to the frame
during cleaning operations

Massima igiene
I pulsanti permettono di sganciare il ricambio usato 
evitando qualsiasi contatto con le fibre sporche

Highest hygiene
The buttons allow you to detach the used mop 
avoiding any contact with dirty fibres

Nessun problema di compatibilità - No compatibility issues
Il sistema può essere usato con tutta la gamma di strizzatori TTS, 

in base alle specifiche esigenze

This system can be used with the whole range of TTS wringers, 
according to your specific needs

BLOCK SYSTEM

Bocchettone brevettato per 
la pulizia delle superfici verticali

Patented joint to clean 
vertical surfaces

RICAMBI CON MICRO ALETTE
FLAT MOPS WITH MICRO-FLAPS
Gamma completa di ricambi per 
soddisfare ogni esigenza di pulizia

Complete range of flat mops to meet 
any cleaning need

PUNTI DI CONTATTO
CONTACT POINTS
Punti di interazione 

evidenziati con i colori

Highlighted areas 
of interaction

SISTEMA ANTISFILAMENTO
ANTI-SLIP DEVICE
Assicura l’ancoraggio del ricambio 
durante l’utilizzo

Flap mop remains firmly attached 
during use

DRY
Strizzatore - wringer

TEC
Strizzatore - wringer

O-KEY 
Strizzatore - wringer

WIZ
Strizzatore - wringer
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Uni System è un sistema pratico, intuitivo e universale, progettato 
per agevolare le operazioni di pulizia delle superfici e assicurare la massima igiene.

Uni System is an intuitive, handy and universal system, developed to facilitate 
cleaning operations of the surfaces and grant maximum hygiene.

Pre-impregnazione e impregnazione on-demand
Pre-soaking and on-demand soaking system

Sistemi di strizzatura
Wringing systems

Componenti e accessori 
Components and accessories

RICAMBI - FLAT MOPS

0000A410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Soft Band
Uni System Soft Band flat mop

0000E410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Soft Striat
Uni System Soft Striat flat mop

0000L410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Microblue
Uni System Microblue flat mop

0000H410R - 40x13 cm
0000H410B - 40x13 cm

Ricambio Uni System Ultrasafe
Uni System Ultrasafe flat mop

00000688 - 40x13 cm
0R000688MR - 40x13 cm
0B000688MB - 40x13 cm
0V000688MV - 40x13 cm
0G000688MG - 40x13 cm

Ricambio Uni System Microriccio
Uni System Microriccio flat mop

00000588 - 40x13 cm

Ricambio Uni System cotone
Uni System cotton flat mop

00000589 - 40x13 cm

Ricambio Uni System poliestere
Uni System polyester flat mop

00000488 - 40x13 cm

Ricambio Uni System Tris
Uni System Tris flat mop

TELAIO - FRAME

00000870 - 40x11 cm

Telaio Uni System in poliammide
Uni System frame in polyamide

00000870Y - 40x11 cm

Telaio Uni System con Block system
Uni System frame with Block System

00000870U - 40x11 cm

Telaio Uni System Infinity
Uni System Infinity frame

00000870YM - 40x11 cm

Telaio Uni System Lampo
Uni System Lampo frame

MANICI - HANDLES
00001044 - 184 cm
00001044E - 184 cm

Manico telescopico in alluminio con foro 
completo di manopola ergonomica 
antiscivolo e tappo colorato

Aluminium telescopic handle with hole, 
non-slip ergonomic grip and coloured cap

00001056 - 184 cm

Manico telescopico Infinity in alluminio 
e polipropilene con doppia impugnatura 
ergonomica girevole

Aluminium and polypropylene telescopic handle 
Infinity with double ergonomic twisting grip

Il telaio rimane sempre parzialmente aperto per agevolare la messa in opera.
Il ricambio si aggancia facilmente: è sufficiente posizionare il telaio sul pavimento e premere verso il basso.

The frame remains partially open to ensure an easy set-up of the tool. 
Flat mop can be quickly fixed to the frame: simply place the frame on the floor and press down.

Sistema antisfilamento
Le micro alette sono progettate per rimanere 

fissate al telaio durante le operazioni di pulizia

Anti-slip device
Micro-flaps are designed to stay fixed to the frame
during cleaning operations

Massima igiene
I pulsanti permettono di sganciare il ricambio usato 
evitando qualsiasi contatto con le fibre sporche

Highest hygiene
The buttons allow you to detach the used mop 
avoiding any contact with dirty fibres

Nessun problema di compatibilità - No compatibility issues
Il sistema può essere usato con tutta la gamma di strizzatori TTS, 

in base alle specifiche esigenze

This system can be used with the whole range of TTS wringers, 
according to your specific needs

BLOCK SYSTEM

Bocchettone brevettato per 
la pulizia delle superfici verticali

Patented joint to clean 
vertical surfaces

RICAMBI CON MICRO ALETTE
FLAT MOPS WITH MICRO-FLAPS
Gamma completa di ricambi per 
soddisfare ogni esigenza di pulizia

Complete range of flat mops to meet 
any cleaning need

PUNTI DI CONTATTO
CONTACT POINTS
Punti di interazione 

evidenziati con i colori

Highlighted areas 
of interaction

SISTEMA ANTISFILAMENTO
ANTI-SLIP DEVICE
Assicura l’ancoraggio del ricambio 
durante l’utilizzo

Flap mop remains firmly attached 
during use

DRY
Strizzatore - wringer

TEC
Strizzatore - wringer

O-KEY 
Strizzatore - wringer

WIZ
Strizzatore - wringer

ROSSO – 40x14 cm

RICAMBIO 
ULTRASAFE
Cod. 62410
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Pattumiera bianca, con coperchio basculante disponibile in diverse 
colorazioni. Ecosostenibile: completamente in polipropilene, 
inossidabile, robusto e interamente riciclabile.

Pattumiera bianca in metallo con coperchio basculante.

Portascopino WC realizzato in plastica resistente.

Dispenser sacchetti igienici intercalati.
Capacità nr. 1 astuccio da 25 sacchetti.

PATTUMIERA BASCULANTE LINDY
Cod. 63580 - lt. 25 - 33x26x52
Cod. 50287L - lt. 50 - 39x31,5x67

PATTUMIERA METALLO BIANCA
Cod. 50356 - lt. 5
Cod. 50357 - lt. 12
Cod. 50375 - lt. 20
Cod. 50376 - lt. 30

PORTASCOPINO WC
Cod. 64830 - DA PARETE BIANCO SKIN
Cod. 60321 - BOMBOLO

DISTRIBUTORE SACCHETTI 
IGIENICI
Cod. 50165 - 32x135x95h mm

DISTRIBUTORE ASSORBENTI 
IGIENICI
Cod. 50166

PRODOTTO
CONSIGLIATO

Acciaio zincato verniciato con polvere poliestere, colore bianco per 
assorbenti esterni piegati e/o tamponi digitali interni (max L 12,5 
cm); adesivi inclusi; versione da uno, due o tre, fissaggio murale, kit 
incluso; chiusura di sicurezza superiore con chiave.
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L’ADOZIONE DEL SISTEMA CODICE COLORE È UN APPROCCIO FONDAMENTALE NELLE OPERAZIONI 
DI PULIZIA PROFESSIONALE.

Il funzionamento di questo codice è strettamente collegato ai panni in microfibra di differenti cromie 
impiegati nelle pulizie. In pratica, i panni dello stesso colore vanno adoperati per ambienti specifici o 
per determinate operazioni.
Si tratta di un metodo semplice e funzionale per mantenere gli ambienti sani e sicuri, garantendo il 
corretto utilizzo dei prodotti e una maggiore efficienza dei processi di pulizia.

1 IL CODICE COLORE BLU indicato per gli ambienti a basso rischio e i detergenti di questa categoria 
possono essere impiegati per la pulizia generale di superfici, mobili e vetrate;

2 IL CODICE COLORE VERDE permette di identificare i detergenti da usare in ambienti con rischio 
medio, come cucine e mense;

3 IL CODICE COLORE GIALLO è destinato ai detergenti utilizzati dove c’è un rischio alto, come sulle 
superfici di sanitari, lavabi e piastrelle;

4 IL CODICE COLORE ROSSO consente di individuare i detergenti per la pulizia di ambienti con un 
rischio molto alto, come wc e orinatoi.

SEGUENDO QUESTO PRINCIPIO, COME DA DECRETO LEGISLATIVO, SI POTRÀ INDIVIDUARE IN 
MANIERA CHIARA ED EVIDENTE IL CORRISPETTIVO COLORE DEL PANNO DA USARE:

PERCHÉ USARE IL CODICE
COLORE NELLE PULIZIE?
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Oltre ai nostri prodotti principali, siamo lieti 
di offrirti una selezione di articoli aggiuntivi 
pensati per soddisfare ogni esigenza di pulizia.

Che si tratti di bidoni robusti per una gestione 
pratica dei rifi uti, tappeti specifi ci per proteggere 
e decorare i tuoi ambienti, o macchinari avanzati 
per la cura dei pavimenti, abbiamo soluzioni 
ideali per ogni tipo di superfi cie e necessità. 

Ogni prodotto è stato scelto per garantirti alte 
prestazioni, durata e un risultato impeccabile. 
Scegli la qualità e l’affi dabilità per migliorare 
l’effi cienza delle tue operazioni quotidiane.
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Metallo verniciato; sportello inox con apertura push; testa 
asportabile per accedere al secchio; secchio interno galvanizzato 
con maniglia; base in gomma.

• Acciaio inox satinato o inox verniciato con polvere epossidica
• Serratura con chiave per anti-vandalismo
• Serigrafia frontale con simbolo sigaretta.

Posacenere-gettacarte auto-estinguente in 26,5 x81,5cm metallo 
verniciato con polveri epossidiche. Misure 26,5x81,5h cm.

Posacenere in acciaio inox; bacinella interna del posacenere in 
acciaio galvanizzato; secchio in opzione.

GETTACARTE PUSH
Cod. 106053 - 40 lt.

POSACENERE
Cod. 108004 - 5 lt. - MURALE BIRKIN INOX
Cod. 108007 - A COLONNA BIRKIN INOX SATINATO

Cod. 775031 - 30 lt. - PORTACENERE AUTOESTINGUENTE

GETTACARTE POSACENERE 
QUADRO
Cod. 60318 - lt. 27 - 300x200x710 mm

Portaombrelli - gettacarte in metallo verniciato con polvere 
epossidica, vaschetta in plastica per la raccolta dell’acqua.
Base in polipropilene. Può essere usato come gettacarte.
Misure: 25,5x60cm.

PORTAOMBRELLI PERFORATO
Cod. 775111

Isola ecologica autoestinguente con 3 portarifiuti. Con coperchi 
di colori diversi, autosoffocanti per bloccare la propagazione del 
fuoco. Adatta per la raccolta differenziata.
Misure: 101x40x59h cm

ISOLA ECOLOGICA TRISÙ
Cod. 770371 - 3x70 lt

74

B
ID

O
N

I E
 P

AT
TU

M
IE

R
E



Zerbino corsia drenante, passatoia antiscivolo, da esterno 
e interno, ideale per piscine, spogliatoi, palestre, cucine, 
imbarcazioni, camping.

Tappeto con supporto in gomma nitrilica, anti-inciampo, potere 
assorbente 5 lt di acqua e 3 kg di polvere per m2.

Il tappeto è realizzato in agugliato acrilico composto al 100% di 
polipropilene con un sottofondo antiscivolo in gomma naturale 
sviluppato appositamente per resistere alle sollecitazioni dovute ad 
un traffico pesante.

TAPPETO ZIG ZAG ACQUA
Cod. 30100 - GRIGIO - 120h cm

TAPPETO INDUS MATS INTERNI
Cod. 30351A - 60x85
Cod. 30350 - 85x150
Cod. 30352B - 115x180

TAPPETO IN COCCO SINTETICO 
Cod. 30200 -   spessore 12 mm

Il prodotto è realizzato in materiale a forma di “Spaghetti” in Ricciolo 
di Vinile PVC. L’assenza del fondo lo rende drenante. La struttura 
particolare a ricciolo gli permette di catturare lo sporco.

TAPPETO VYNIL TRECCIA
Cod. 30366 - 200x102 - sp. 15mm

TAPPETI E ZERBINI SU 
MISURA

PRODOTTO
CONSIGLIATO

Sono disponibili tappeti di tutte le dimensioni e materiali, così avrai 
la possibilità di creare un tappeto che risponda esattamente alle tue 
esigenze e ai tuoi gusti.

Proposte e soluzioni grafiche per dare vita al tuo ingresso.

Scegli la misura e invia il tuo logo.

PERSONALIZZABILE

PERSONALIZZABILE

PERSONALIZZABILE

PERSONALIZZABILE
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Classico e robusto, prodotto supercollaudato. Filtro a cartuccia 
HEPA e sacchetto carta opzionali. ASL 10 è l’aspiratore solidi-liquidi 
più piccolo della gamma, che all’estrema praticità e maneggevolezza, 
abbina la massima affidabilità e le ottime prestazioni. Capacità 
serbatoio 22Lt, lunghezza cavo 10 mt, dimensioni 41x41x56 cm

Duplex 420 Standard è la macchina lavante e spazzante di nuova 
generazione di dimensioni compatte per la pulizia di superfici 
multiple adatta a spazi di media grandezza.
Lava, spazza, disinfetta ed è particolarmente efficace per la pulizia 
dei pavimenti irregolari e degli interspazi infatti è l’unica macchina 
che arriva a pulire fino ai battiscopa e negli angoli. E’ estremamente 
maneggevole e facile da usare grazie al suo design compatto. La 
posizione delle spazzole, delle vaschette e la collocazione centrale 
del motore la rendono perfettamente equilibrata.
Duplex ha creato la soluzione più semplice e versatile per lavare e 
asciugare a fondo qualsiasi tipo di pavimento, con il recupero dello 
sporco liquido e solido.

La piccola monospazzola dalle grandi prestazioni: dimensioni e peso 
contenuti la rendono ideale per quei lavori che richiedono apparecchi 
altamente professionali e contemporaneamente leggeri e di facile 
utilizzo. E’ adatta per tutte le pulizie: di fondo, deceratura, spray 
cleaning, lucidatura e shampoonatura. Motore a induzione molto 
robusto per lunga durata e grandi prestazioni. Doppia protezione 
contro l’accensione involontaria.
Trasmissione: riduttore a satelliti e planetario che garantisce le 
migliori prestazioni quanto a potenza, durata e silenziosità. Attacco 
per disco trascinatore e spazzole.
Impugnatura: di ultima generazione, risultato di una perfetta sintesi 
fra grande robustezza, ergonomia, sicurezza e design innovativo.

Design innovativo e funzionale garantisce la massima ergonomia
e confort nell’utilizzo quotidiano. Due batterie12V,
capacità 3 ore, carica batterie a bordo, pista di lavaggio 530mm.

ASPIRAPOLVERE/LIQUIDI
Cod. 80106 - INOX ASL 10 It

DUPLEX 420 STANDARD
Cod. 420875

MONOSPAZZOLA SB 133
Cod. 80133 - 300x120

LAVASCIUGAPAVIMENTI FR 30 
M45 TOUCH
Cod. 80102
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COMBI MAXX
Cod. 11014
Insetticida concentrato per aree interne e aree 
verdi

SPRAY MULTINSETTO
Cod. 11006
Spray ad azione insetticida e acaricida

GEL ANTIFORMICHE
Cod. 11006F
Gel di qualità professionale
per il controllo delle formiche

GEL SCARAFAGGI PLUS
Cod. 11002A
Gel di qualità professionale
contro gli scarafaggi

PARTIX
Cod. 11003
Insetticida per una lunga protezione
grazie alla formulazione PARTIX

AUTOMATIC FORTE NF
Cod. 11007
Insetticida acaricida ad
applicazione automatica
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PITTOGRAMMI

1 Dosatori elettronici lavastoviglie e lavatrici
2 Lavaggio meccanico stoviglie
3 Azione brillantante
4 Pentole
5 Lavaggio manuale stoviglie
6 Attrezzature e banchi alimentari
7 Cucina
8 Forno e grill
9 Friggitrici
10 Spolvero

11 Pavimenti e grandi superfici
12 MOP
13 Macchine lavasciuga
14 Tappeti e moquette
15 WC, orinatoi e sanitari
16 Pulizia vetri
17 Profumo
18 Lavatrice
19 Lenzuola e tessuti

1 Prodotto/sistema certificato Ecolabel
2 Prodotto certificato CAM
3 Presidio Medico Chirurgico
4 Prodotto Biocida

4
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LA GIUSTA SOLUZIONE
PER IL TUO PULITO

INQUADRA PER SCARICARE
LA VERSIONE PIÙ AGGIORNATA
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Euro Hygiene 2 s.r.l.

VIA VALLETTA, 1
30010 CANTARANA DI CONA (VE)

Tel. 0426 - 30.22.15
segreteria@eurohygiene2.com

www.eurohygiene2.com
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